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Ksz/280-22/2019

JEGYZŐKÖNYV

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2019. július 10—én tartott remikíviili avítt ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkoriyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármester.

Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Jauernik István,
Sárközi György
Dr. Szabó Péter,
Szabó Zoltán — képviselők.

Dr. Péter Zsuzsanna — ((l/egv:ó,

Dobáné Szabó Julianna — osztálvi’e:ető,

Dr. Sári László — a Péniigvi és Ga:dasági Bizottság tagja,

Távolmaradását bejelentette: Imrei István — képviselő.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés
határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselő közül 8 fő jelen van, megnyitja azt. A témák
olyanok, amikkel nem tudnak várni a következő soros ülésig ezért van szükség rendkívüli ülés
tartására.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester javaslatot tesz a meghívó alapján a tárgyalandó napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

218/2019.(VII.10.) határozat
a Képviselő-testület 2019. július 10-i rendkívüli nyílt ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2019. július 10-i rendkívüli nyílt ülésének
napirendi pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hag\ja jóvá:

Naiirend:

1.! Előterjesztés „Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat
terveinek felülvizsgálatáról, illetve tervezői rnűvezetésről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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2.! Előterjesztés „Kunstentmárton Zöld város TOP-2. I .2. 11. eljárás” elnevezésű közbeszerzési eljárás
eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3.! Előterjesztés .‚Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése TOP-l.2.l” elnevezésű közbeszerzési
eljárás eredménytelenné nyilvánításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4.! Előterjesztés a TOP-5.3.l-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió
erősítése a Kunszentmártoni Járásban” című projekthez kapcsolódó marketing tevékenység
szolgáltatójának kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

7.! Egyéb kérdések

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffrnann Zsolt jegyző

Az 1. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 2 igen és 1 nem szavazattal
elfogadásrajavasolja mind a két határozati javaslatot.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

219/2019.(VII.1O.) határozat
„Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat terveinek
felülvizsgálatáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP-4. t. t-15-JN 1-
2016-00017 azonosítószámú, „Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása”
elnevezésű projekthez kapcsolódóan a tervdokurnentáció teljes körű felülvizsgálatával megbízza a tervet
készítő A.D Mérnöki Iroda Kft-t.

A tervek felülvizsgálatának díját, 400.000.-Ft + 108.000.-Ft ÁFA. azaz bruttó 508.000.-Ft összeget az
önkormányzat 2019. évi költségvetése felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.
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Erről értesül:
- Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- A.D. Mérnöki Iroda Kft. 5435 Martfű. Gesztenye sor l/a.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

220/2019.(VII.1O.) határozat
„Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat tervezői
művezetési feladatainak ellátásáról

Kunszentrnárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, a TOP-4.l.l-15-JN1-2016-
00017 azonosítószámú. ..Kiinszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása elnevezésű
projekt építési beruházás kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetési feladatokkal megbízza az A.D
Mérnöki Lroda Kft.-t, azzal hogy a szerződés hatályba lépésének napja a kivitelezési munkálatokra
vonatkozó vállalkozási szerződés aláírásának napja.

A tervezői művezetés díját (50.000.-Ft + 13.500.-Ft ÁFA, bruttó 63.500.-Ft/alkalom ajánlati ár
figyelembevételével), összesen bruttó 635.000.-Ft összeget az önkormányzat 2019. évi költségvetése
felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Erről értesül:
- Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- A.D. Mérnöki iroda Kft. 5435 Martfű, Gesztenye sor l/a.

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Weizner-Várkonvi Attila elmondja, hogy a napirendi pontnál név szerinti szavazás lesz majd.

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását.

Dr. Péter Zsuzsanna a név szerinti szavazáshoz előolvassa a Képviselő-testület tagjainak neveit:

Fazekas János: IGEN
Dr. Fazekas Margit: IGEN
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Gácsiné Bozsik Magdolna: IGEN
Jauernik István: IGEN
Sárközi György: IGEN
Dr. Szabó Péter: IGEN
Szabó Zoltán: IGEN
Wenner-Várkonyi Attila: IGEN

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

221/2019.(VII.1O.) határozat
„Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2. II. eljárás” elnevezésű közbeszerzési eljárás

eredményéről

Kunszentiiiárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kunszentrnárton Zöld város TOP-
2.1.2. II. eljárás” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával
egyetértve az alábbi döntést hozza:

1. A tárgyi közbeszerzési eljárás EREDMÉNYES.

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessé2e/érvénytelensé2e:

- a Profiter Machine Kft. ajánlata teljes ko ű, a Kbt. 69. (1) és (2) bekezdésében elvégzett bírálat
alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő, az előírt kizáró okok ellenőrzése
eredményeként pedig NEM ERVENYTELEN.

- a Makor Termelő Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. (1) és (2)
bekezdésében elvégzett bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő, az
előírt kizáró okok ellenőrzése eredményeként pedig NEM ERVENYTELEN.

3. A lejobb ár-érték arányú meaján1ást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevő
kiválasztása

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot a Profiter Machine Kft.
ajánlattevő tette.

A Profiter Machine Kft. ajánlatának számszerűsíthető adatai:
Egyösszegű nettó ajánlattételi ár (Ft): 243.938.147,-Ft

- Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban résztvevő szakember
mélyépítési kivitelezési munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. O db -

max.3 fő): 3 fő
- A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet jótállás időtartama (hónap)

(min. O hónap - max. 12 hónap): 12 hónap
- A kötelezően előírt követelményen túli, további hátrányos helyzetű munkavállaló(k)

munkaviszony keretében történő alkalmazása, legalább 1 hónap időtartamban (fő) mm: ü fő -

max:3 fő: 1 fő

A nettó 243.938.147,- Ft vállalási árra fedezetet (a pályázat 100 % -os támogatottsága mellett) a
rendelkezésre álló nettó 244.066.236,-Ft összegű támogatás biztosít.
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- Debköz Kft.

A 3. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik Istvcmn elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy itt is név szerinti szavazás lesz.

Dr. Péter Zsuzsanna a név szerinti szavazáshoz előolvassa a Képviselő-testület tagjainak neveit:

Fazekas János: IGEN
Dr. Fazekas Margit: IGEN
Gácsiné Bozsik Magdolna: IGEN
JaLlernik István: IGEN
Sárközi György: IGEN
Dr. Szabó Péter: IGEN
Szabó Zoltán: IGEN
Wenner-Várkonyi Attila: IGEN

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

222/2019.(VII.1O.) határozat
„Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” elnevezésű közbeszerzési eljárás
eredménytelenné nyilvánításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kunszentmárton komplex
turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság
javaslatával egyetértve az alábbi döntést hozza:

Az eljárás EREDMÉNYTELEN a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban:
Kbt.) 70. (1) bekezdésének, és a Kbt. 75. (4) bekezdésének alkalmazására tekintettel a Kbt. 75. (2)
bekezdés b) pontja alapján, mivel a végleges árajánlatok mindegyike meghaladja a — Kbt. 75. (4)
bekezdésének megfelelően igazolt — rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét (nettó 170.592.720.-Ft-
ot), és a rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem elegendő a szerződés megkötéséhez.
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Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKOH Számviteli Osztály
- Anpast Europroject Szolgáltató Kft.

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 2 igen és 1 nem szavazattal javasolja
a testületnek, hogy fogadja el az előterjesztést.

Weizner- Várkonyi Attila elmondja, hogy itt van egy módosító javaslat is.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviseló’-testiilet tagjait ci módosító javaslat elogaclásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

We,zner- Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviseló’-testiileí tagjait a módosított hcitározati javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

223/2019.(VII.1O.) határozat
„TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió erősítése a
Kunszentmártoni Járásban” című projekthez kapcsolódó marketing tevékenység szolgáltatójának
kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat
és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási
szabályairól szóló 5/2011. (11.25.) önkormányzati rendelete alapján figyelemmel a
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 9. (1) bekezdés h) pontjára „A helyi
identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni Járásban” című projekt marketing tevékenység
szolgáltatójának kiválasztására a határozat mellékletét képező ajánlati felhívás elfogadásával
ajánlatkérési eljárást indít.

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

1. Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
(5440 Kunszentmárton, Kossuth L. út 40.)

2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.
(S000Szolnok, Kossuth L. u. 2.)

3. Mitra Invest Kft.
(4032 Debrecen, Illyés Gyula utca 122.)
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4. CALLIDUS Consulting Kft.
(5350 Tiszafured, Fürdő u. 3. tetőtér 4.)

A Képviselő-testület az ajánlati felhívás megküldésekor felhívja a 2-4 sorszámú gazdasági
szereplő figyelmét, hogy az ajánlatkérő által irányított gazdasági szereplőt is meghív az
eljárásban, mely gazdálkodó szervezet éves nettó árbevételének több mint 80%c-a a kontrollt
gyakorló jogi személlyel (önkormányzattal) kötött vagy kötendő szerződések teljesítéséből
származik.

Felelős: Burzon Xénia
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület
- Wenner- Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügvi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Dr. Péter Zstizsaizizci elmondja, hogy idén februárban tárgyalta a testület az alapító okirat módosítását. A
mostani előteijesztés lényegi tartalmában ugyanaz. A Kincstáv már csak elektronikus formában ANYK
rendszeren keresztül elektronikus aláírással fogadja el. Ezt jegyző és polgármester úrnak sikerült a
NISZ-nél megszerezni. Az aláírás megszerzéséig kérték az eljárás felfüggesztését. Időközben a SZEK
alapító okiratának módosításánál látták, hogy milyen hiánypótlásokat kértek, ezért a hiánypótlásnál az új
formai követelményeknek megfelelően nyújtják be ezt az alapító okirat módosítást is, amit határozat
formájában kell elfogadni.

Wenner-Vcírkonyi Attila elmondja, hogy muszáj volt behozni, nem várhatott a soros illésig.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

224/2019.(VII.1O.) határozat
a Kunszentmártoni Közös Onkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentrnártoni Közös
Önkormányzati Hivatal Ksz/5904/2019. számú alapító okiratot módosító okiratát és Ksz/5904-
2/20 19. számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a melléklet szerint
elfogadja.

2.) Az Alapító Okirat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napján lép hatályba, ezzel
egyidejűleg a Képviselő-testület a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 2015 február 12.
napján kelt Alapító Okiratát visszavonja.

3.) A Képviselő-testület a 35/2015.(II. 12.) számú határozatot visszavonja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Magyar Allamkincstár Szolnok
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KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály

A 6. napirendi pont tárgyalása:

Jwernik Istvéii elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

225/2019.(VII.10.) határozat
a Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Fúvószenekari
Közhasznú Alapítvány kérelinéről szóló előteijesztést megtárgyaha és úgy határoz, hogy a
Kunszentmnártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány részére 100.000.-Ft összegű működési célú
támogatást biztosít az önkormányzat 2019. évi felhalmozási céltartaléka terhére.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: 2019. július 15.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóiigyi osztálya
- KKÖH Számviteli osztálya
- Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány

A 7. napirendi pont tárgyalása:

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy 2018. szeptember 7-én döntött a Képviselő-testület arról, hogy
a Ricsilla Sport Kft. sportcélú ingatlanfejlesztését támogatva tulajdonosi hozzájárulást ad az alábbi 3
ingatlant érintő tárgyi eszköz beruházáshoz, felújításhoz, hogy a Magyar Kosárlabda Szövetség TAO
pályázata keretében valósítsa meg azt.
Mészáros Richárd ügyvezető úr 2019. július 3. napján (személyesen) értesítette arról, hogy a beadott
pályázatai az alábbiak szerint pozitív elbírálásban részesültek

1. A Szolnoki Tankerülettel és a Kunszeritmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
Iskolával közösen a Kunszentmárton Deák Ferenc u. 4. szám és Kunszentmárton, Széchenyi
lakótelep 1. szám alatti ingatlanok tornatermeiben valósulna meg tárgyi eszköz beruházás,
felújítás kb. bruttó 27.563.000.-Ft értékben. Ennek keretében a Széchenyi lakótelepi iskola
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tornatermének burkolatát újítják fel, valamint a mindkét tornateremben új kosárlabda palánkok
kerülnének felszerelésre. A niegvalósításhoz szükséges önerőt a Kft. előteremti.

2. A Dani Margit Sportcsarnok mellett lévő aszfaltos kosárlabda pálya helyére egy új kültéri
kosárlabda pályát kívánnak megépíteni (műanyag borítással, palánkkal, labdafogó hálóval
körbekerítve. mellette mobil lelátó, led pályavilágítással, 2 mobil palánkkal) kb. bruttó
33.550.000.-Ft értéken. A megvalósításhoz szükséges önerőt a Kft. előteremti. Ezt csak a
személyes kapcsolatra hivatkozva, meg a sportos életmód. meg a városba be akar ruházni.

3. A harmadik Kft. beruházásként pedig a Dani Margit Sportcsarnok épületében történne
felújítás, illetve valósulna meg eszközbeszerzés (öltöző felújítása, festése, öltözők bútorainak
beszerzése, univerzális időrnérő óra beszerzés. 2 db felfüggeszthető kosárlabda palánk
beszerelése. pálya felfestés) terveznek kb. bruttó 40.700.000.-Ft értéken melyhez az
önkormányzattól összesen 6 millió forint önerő biztosítását kér.

Az össz. beruházási érték (önkormányzati önerővel együtt) kb. 101.472.000.-Ft.
Ugy gondolja, hogy ennek pozitív hatása lenne.
Amennyiben az önerő biztosított úgy a Kft. 10 éves időtartamra bérleti szerződést kötne az
önkormányzattal (előzetes egyeztetés szerint havi 34 óra I hónap. 10.000.-Ft / óra bérleti díj ellenében)
mivel a sportrnérkőzések és edzések megszervezéséhez indokolt a csarnok használata, valamint terveik
szerint Szarvasról az eddig ott megrendezett mérkőzéseiket át szeretnék hozni Kunszentmártonba, mivel
itt az új palánkokkal, időmérővel felszerelt nagy befogadóképességű épületben ideálisabb mérkőzést
tartani.
A Kft. vállalta, hogy az iskolákban végzett értéknövelő beruházást 10 év (arnortizációt követő) múlva az
önkormányzat rendelkezésére bocsátja térítésmentesen. (illetve egyeztetés alatt minimális p1. 1 Ft-os
vételáron).
Egy döntési helyzete lesz a Képviselő-testületnek az önerő biztosítása, amit hozni fognak. Szerinte ez
fantasztikus bír, több vonatkozásban előre tudnának lépni.

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy a két önerőt nem igénylő beruházást azt már idén őszre meg
kívánja csináltatni a Kft..

Szabó Zoltán kérdése, hogy nincs kapcsolt árú? Tehát ez a kettő akkor is megy ha a harmadik nem?

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy annyi költség van, hogy magának a kültéri pályának a
karbantartása, védelme az önkormányzaté. Nem tud embert hozni erre.

Wenner-Várkonvi Attila úgy gondolja, hogy ez olyan nagy dolog, amit kár lenne elengedni.

Dr. Szabó Péter nem tudja jól értette-e, de úgy hallotta, hogy az iskolában lévő beruházások kerülnének
az ő tulajdonukba. Kérdése, hogy a Sportcsarnokbelivel mi a helyzet?

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy a sportcsarnoknál mindenképpen 10 évig akarja bérelni, 10 évre
tervez Kunszentmártonban. A bérleti díj egy része beszámításra kerül a 36 millióba. Az nem fedi le a
teljes időtartamot, tehát ő profitot is akar idehozni a csarnokba. meg edzőtáborokat is szervezne. Valós
bérleti díj. valós áron és ténylegesen ki is akarja használni. Igy meg lehetne váltani oda-vissza a
tulajdonjogot. Illetve az eszközök vonatkozásában ami mobil eszközök, a kültéri pályánál merülhet fel
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igazán a palánk, Vagy akármi, az a Kft. tulajdonában van, az ő könyveiben szerepelne. Egyébként azt
mondta, hogy nem az a célja, hogy elvigye innen, hanem, hogy tudjon itt Kunszenten dolgozni. Próbál a
városért dolgozni. Együttműködés függvénye, hogyha letelik a 10 év, akkor ha ágy van szívesen
itthagyja. Ha másra van szükség, Vagy ha nem látja a fejlődést, Vagy az utánpótlás nevelést, akkor
azokat a palánkokat el tudja vinni, attól viszont lehet használni még a pályát, mert felszedni nem fogja,
meg a körbekerítés is itt marad.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy az ő kérdése arra is vonatkozott volna, hogy ugyanarra lehetőség van
mint az MKSZ-es beruházásnál, hogy adott esetben ténylegesen megszereznék a beruházás
tulajdonjogát.

.Jcuiernik István jelzi, hogy kedden is megkeresték a temető állapotával kapcsolatban. Hiába mondja,
hogy menjenek a plébániára, vagy a püspök úrhoz. Valamit tenni kellene. Azt mondják, hogy
megközelíthetetlenek a sírok, csak a ravatalozó környéke van lenyírva máshol nem.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy kérnek majd egyeztetést.

Jauernik István elmondja, hogy tavaly kezdeményezte, hogy nézzék meg a Telekparti Út folytatása ami
nem az önkormányzaté, annak ki a kezelője. A Magyar Allam a tulajdonos, de ki a kezelője. Ha megvan
ki a kezelője akkor kéijék meg, hogy javítsák ki legalább addig amíg emberek lakják.
Harmadik, hogy a múltkori testületi ülésen elhangzott, hogy a Sportcsarnok beázik. A garanciát
gondolja, hogy valaki intézi, azt szeretné tudni, hogy ez az Ipari Park kft. feladata, vagy a város
Műszaki Osztályának a feladata? Ki a felelőse ennek, hogy ez rendben legyen?

Wen,zer- Várkonyi Attila polgármester elhagyja az Üléstermet, a jelenlévőképviselók száma 7fő

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy az intézmények és az Ipari Park Kft. is mint akik használják az
épületet szokták ezt jelezni ide. A vállalkozási szerződést az MKSZ kötötte a kivitelező Kft.-vel. A
garanciális bejelentéseket haladéktalanul a felelős műszaki ellenőrnek, a generál kivitelezőnek és az
MKSZ-nek egy e-mailben továbbítják és kérik az azonnali intézkedést. Van amikor többszöri időpont
egyeztetésre kijönnek. Most jövőhét hétfőn 13:00 órakor lesz egy nagy helyszíni garanciális bejárás,
ahol személyes megjelenést várnak a generál kivitelezőtől, tehát ne alvállalkozót küldjön le, a műszaki
ellenőrtől, illetve az MKSZ képviselőitől. Segítséget kértek Kunszentmártonban működő ács
szakernbertől, illetve a területi Brarnac-os képviselőt is meghívták mondjanak véleményt miért ázik be.
Megpróbálják elérni, hogy az MKSZ sajtolja ki a generál kivitelezőből, hogy a beázások okát szüntesse
meg. A beázás nagyon érdekes mert kevesebb eső mennyiségnél beázott, nagyobb mennyiségnél nem
ázott be. Maga a torony részeknél beázik, a könyvtárnál pedig mindig megjelenik a víz.

Wenner- Várkonyi Attila polgármester belép az Ülésterembe, a jelenlévő kép viselóic száina 8 fő

Jauernik István ezt érti, nem az Ipari Park Kft., hanem a Hivatal Műszaki Osztálya az aki ennek a
kérdésnek a felelőse.
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Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy a Műszak feladata, hogy önkormányzati részről, tulajdonosként
jelezzék a generál kivitelezőnek és a beruházónak, hogy garanciális probléma van.

Jaueriiik István elmondja, hogy nemcsak a bejelentéssel van gond. Lehet, hogy a bejelentés elmegy. Ki
felel azért. hogy ez meg is legyen csinálva? Tudja, hogy az MKSZ Volt a beruházó, van valamilyen
szerződésük velük. hogy ez ki is legyen javítva. Elég hányattatott sorsú ez.

Di-. Péter Zsuzsanna elmondja. hogy a bejelentéseik 90%-ára a generál kivitelező alvállalkozót kiküld,
jönnek és javítanak. Ténylegesen, lokálisan valamilyen szinten problémát megoldanak. Viszont a
legutóbbi javítás után is az egyik tetőcserép lecsúszott vagy leesett. De konkréten ők nem tőlük rendelik
meg a munkát. Nem utasíthatja őket. Kimentek beszéltek velük. megkérték a műszakosok, hogy
figyeljenek oda, ott voltak egyébként a jelenleg Ipari Park munkatársai is, de nem utasíthatják őket,
hogy azt a cserepet hogyan tegyék fel. Ellenőrzik őket. meg próbálnak rájuk hatni. A legutóbbi
könyvtári beázás után összehívták már ezt a helyszíni bejárást. Kellő időt adtak, hogy fel tudjanak rá
készülni és remélik, hogy jövőhét hétfőn eredményre jutnak. Elvileg ugye 3 éves garanciális időn belül
vannak. mert tavaly áprilisban zárult le a műszaki átadás-átvétel.

Gácsiné Bozsik Mav.dolna szomorúan tapasztalta a 300 éves évfordulónak a rendezvényén amikor a
frissen felújított Művelődési Házban voltak, hogy a mennyezeten a csilláron nem, hogy nem világítottak
az égők, hanem nem is voltak égők. Az egyik wc használhatatlan volt. Borzasztó, hogy most lett kész és
ilyen dolgok vannak.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy az égők az ottani munkatársi hiba, azt nem a testületnek kellene
kézi vezérléssel irányítani. De utánanéz.

Dr. Fazekas Mar,it úgy tudja az volt a tervezésnél a Telekparti úttal kapcsolatban, hogy
sebességkorlátozást tesznek ki.

Jauermk István elmondja, hogy egy módosításnál azt elvetették, hogy ne kerüljön olyan sokba.

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy polgármester úrral beszéltek aki megkérte, hogy foglalkozzon a
kínai beruházással, ami ugye nem valósult meg. Vállalták a kínaiak, hogy 3 éven belül ha nem valósul
meg ez a munkahelyteremtő beruházás, akkor +50%-al emelkedik a vételár. Ennek a jogi részét nézi,
ahhoz, hogy eredményes pert be lehessen adni mehet, mert szerződést szegett, nincs jogi akadálya.
Egyik fontos kérdés, hogy a kínaiaknak. a Kft.-nek van-e pénze. Hiába nyerik meg, ha vele szemben
végrehajtani nem tudják a behajtást. Ma is megnézte, csak 2017-es mérlege van fent a Kft.-nek. A 20 18-
asat június végéig fel kellett volna tenni, de nincs még ott. A mérlegből lehetne látni, hogy van-e egyéb
más vagyona, mert akkor érdemes ezt az eljárást beindítani, mert be tudják hajtani. Azt látta. hogy a
székhely az Kecskeméten van. 9 ingatlan van, de nem tudja. hogy van-e a tulajdonában ingatlan, de ezt
meg lehet nézni. Lényeg az. hogy azt kell elsődlegesen tisztázni. hogy van-e vagyona vagy nincs. Ha
nincs neki semmi. A jelenlegi tulajdoni lapon az is megállapítható, hogy a Kft. az ingatlanát eladta
annak a cégnek, aki a pályázatban neki segített és közreműködött. Ha igaz, hogy a kínai cégnek
semmilyen vagyona nincs és ezt ő eladta nem is olyan régen, akkor abban az esetben elmondhatják,
hogy ez egy fedezetelvonó szerződés, mert aki ezt megvette nagyon jól tudta és ismerte a szerződésnek
a feltételeit, hogy neki ilyen fizetési kötelezettsége van, tehát rosszhiszeműen járt el. Ebben az esetben
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ténylegesen a pert és az eljárást nemcsak a kínai cég ellen, hanem aki megvásárolta azzal szemben is
lehet érvényesíteni. Ez a cég továbbadta, mégpedig az Interplex Kft.-nek. Nincs még bejegyezve. Ha
tudják azt igazolni, hogy ez a pályázatíró cég rosszhiszeműen járt el, és ez a szerződés fedezetelvonó
szerződés, és ezzel az ingatlannal ez a közbenső cég nem rendelkezik, akkor a rosszhiszeműségre
hivatkozással a Saját vagyonával felel ezért a 13 millió Ft.-ért. Alapfeltétel az, hogy azt kell igazolni,
hogy a kínai cégnek nincs vagyona. Problémája, és abban kérné a szakma segítségét. hogy hol hogyan
lehetne megszerezni a 2018-as mérlegét a cégnek, megnézni. hogy van-e vagyona a cégnek. mert akkor
vele szemben kell menni, ha pedig nincs, akkor fedezetelvonó szerződésként kel] beindítani.

Weimer-Vórkoizvi Attila elmondja, hogy elkezdték ezt már.

Dr. Szabó Péter véleménye, hogy fizetési meghagyással a cég ellen nem szabad élni mert annak díja
van, fizetnie kellene az önkormányzatnak. A per viszont illetékmentes, tehát mindenképpen perelni
kellene.

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy a fizetési meghagyást akkor kockáztatná meg, hogyha tudja. hogy
van mit lefoglalni. Akkor gyorsabbak tudnának lenni.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy semmiképp nem gondolkodna fizetési meghagyásban. mert annak
jelentős díja van. Nem biztos, hogy sokkal hosszabb jelenleg eljutni végrehajtásig perben, mint a fizetési
meghagyásnál. Az önkormányzat szempontjából a testületnek ezt az összeget peresítenie kell. Volt egy
szerződés, kötelezettséget vállalt a vevő. Ha sikeres a végrehajtás akkor is, ha eleve tudják, hogy
sikertelen a végrehajtás akkor is mindenképpen Végig kel! járni, mert közpénzről van szó. Mindent meg
kell tenni annak érdekében, hogy behajtásra kerülhessen. Az, hogy adott esetben mennyire lehet
bizonyítani, hogy a Bács Tender fedezetelvonó szerződést kötött a céggel, ennek milyen kimenetele
lehet nehéz megjósolni. A Bács Tender vezetője itt volt amikor tárgyalás volt, hajóI tudja még az adás
vételi szerződés megkötésénél is jelen volt a Bács Tender ügyvezetője. Ez, hogy a bíróságnak elég-e
vagy nem arra nem tud mit mondani. A kínai cég ellen mindenképp meg kell indítani a pert. Arra
viszont nem tud mit mondani, hogy a Bács Tenderrel szemben lehet-e bármit kezdeni vagy sem.

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy azt is vizsgálni kell, hogy megindítsák a pert vagy sem, hogy ezt a
13 millió Ft-ot követelésként tartják nyilván. Meghatározza az AHT, hogy mikor mondhatnak le a
követelésről. Kivezetni csak alátámasztva lehet.

Dr. Fazekas Marit elmondja, hogy ő ebből pénzt akar csinálni. Ő tájékoztatás adott, hogy jelenleg mi
van. Szerezzék be a mérleget ehhez kéri a szakma segítségét, hogy egy eredményes per irányába
mozdulj anak el. Van-e vagyona a cégnek vagy nincs vagyona a cégnek.

Dr. Szabó Péter logikája azt diktálja, hogy mind a két pert meg kell indítani.

Dr. Fazekas Mar’it elmondja, hogyha nincs vagyona akkor az elsőt meg sem kellene indítani. A
fedezetelvonó szerződésként mind a kettő jelen van. Elő tudja terjeszteni kereseti kérelmet A és B-t.
Kéri a szakma segítségét, hogy alá tudja támasztani a kereseti kérelmet.

Jauernik ist’áii elmondja, hogy a telekadóval kapcsolatban nem vették át az értesítést. tehát nem
elérhető a cég. Ha a mérleget megszerzik is azóta eltelt két hónap. lehet, hogy nincs már vagyona a
cégnek. Nem gondolkodna ezen sokat, elindítaná.

Dr. Fazekas Margit elmondja. hogy ezt neki csatolnia kell, hogy igazolja.
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Jauernik István elmondja, hogy az is igazolás, hogy nincs fent a rendszerbe a cégnél a mérleg.

Dr. Fazekas Mar,it elmondja, hogy őt kötelezni fogják, hogy szerezze be és a bíróság nem fogja
hivatalból beszerezni.

Szabó Zoltán elmondja, hogy polgármester úr előtt van már szerződés aláírásra a weboldal fejlesztésére
az ajánlat. Az anyagot amit kért a cég a Hivatal munkatársai rendelkezésre bocsájtották, holnap neki
látványtervet is fognak mutatni. Továbbkiildi majd mindenkinek, beszélhetnek is róla, és tud
továbbmenni a fejlesztés ha rábólintanak. Ugy gondolja, hogy minden rendben van, elvileg szeptember
előtt rendelkezésre fog állni az oldal, tölthetik fel tartalommal.

Gácsiizé Bozsik Mawlolna meghív mindenkit a szombati kakasfőző versenyre.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

Krnf.

Wenner-Várkonyi Jttila r. Péter Zsuzsanna
polgármester aljegyző
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VÁROSI ONKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK NÉVSORA

JELENLÉT! ÍV
2019. július 10-én rendkívüli nyílt ülésen

Weiiiier- Várkonyi Atma polgánnesrer

Fazekas János alpolgcírinesrer

Dr. Fazekas Margit ...

Gácsiné Bozsik Magdolna
..

linrei István

Jauernik István ...

Sárközi György

L?r. szabó ...

Szabó Zoltán



Kunszentmárton Város Polgármesterétől

 5441 Kunszentmárton Pf. 2.    56/560-500    Fax: 56/461-158

M E G H Í V Ó
Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testületének rendkívüli ülését

2019. július 10-én (Szerda) 15:00 órára összehívom.

Az ülés helye: Városháza Tanácskozó terme

Napirend:

1./ Előterjesztés  „Kunszentmártoni  Egészségügyi  Alapellátó  Központ  felújítása”  elnevezésű  pályázat 
terveinek felülvizsgálatáról, illetve tervezői művezetésről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2./ Előterjesztés  „Kunszentmárton  Zöld város TOP-2.1.2.  II. eljárás” elnevezésű közbeszerzési  eljárás 
eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3./ Előterjesztés „Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” elnevezésű közbeszerzési 
eljárás eredménytelenné nyilvánításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4./ Előterjesztés a TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió erősítése 
a  Kunszentmártoni  Járásban” című projekthez  kapcsolódó marketing tevékenység szolgáltatójának 
kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Zárt ülés:

1./ Előterjesztés  „Kunszentmárton  komplex  turisztikai  fejlesztése  TOP-1.2.1”  elnevezésű  új 
közbeszerzési eljárás megindításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Kunszentmárton, 2019. július 4.

Wenner-Várkonyi Attila sk.



 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

„Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat terveinek 

felülvizsgálatáról, illetve tervezői művezetésről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019.07.10. 

 

 

Készítés ideje:   

2019.07.02. 

 

Készítette:   

Dányiné Polyák Renáta 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
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Előterjesztés 
 

„Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat 

terveinek felülvizsgálatáról, illetve tervezői művezetésről 

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az A.D Mérnöki Iroda Kft. készítette 2015-ben a TOP-4.1.1-15 kódszámú, „Egészségügyi 

alapellátás infrastrukturális fejlesztése” pályázati felhívásra benyújtandó projektünkhöz az 

építészeti tender szintű tervdokumentációt bruttó 2.641.600.- Ft díj ellenében. 

 

A pályázat az elkészült tervek, költségvetések alapján a Képviselő-testület 2016. május 18-ai 

döntése szerint beadásra került, melyet a Közreműködő Szervezet első körben forráshiány miatt 

elutasított, majd 2018. év végi értesítés alapján támogatásban részesített. A támogatási szerződés 

2019. március 1-én került aláírásra. 

 

A projekt azonosítószáma: TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00017, címe „Kunszentmártoni 

Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása”. 

 

A projekt keretein belül az épület mind gépészeti, mind építészeti felújítására, átalakítására 

kerülne sor. Sor kerülne az épület nyílászáróinak cseréjére, külső hőszigetelést kapna az épület (a 

helyi védelemmel érintett homlokzat kivételével), új központi kondenzációs gázkazán lenne 

beépítve, a főépületben kerülne kialakításra a fogorvosi rendelőrész is. Komplett 

akadálymentesítés valósulna meg, mind épületen belül, mind kívül az udvari részen (új rámpák 

építésével, közlekedő felületek felújításával), az épületben lévő burkolatok felújításra kerülnének, 

valamint a talajnedvesség elleni utólagos szigetelés is megvalósulna. 

 

A projekt elszámolható bruttó összköltsége: 132.570.000 Ft.  

A projekt megvalósítás kezdete: 2019.03.01. 

A projekt befejezésének vége: 2021.02.28. 

 

Mivel a tervek elkészítése, a pályázat beadása valamint a támogatói okirat aláírása között eltelt 

több mint három év, szükséges a tervek, költségvetés teljes körű felülvizsgálata, aktualizálása az 

időközben esetlegesen felmerülő jogszabályi változások, változó árak, díjképzések miatt. A 

felülvizsgálat keretében az időközben betöltött 2. számú fogorvosi praxis rendelője is bekerülne a 

felújításra kerülő fő épületbe. 

 

A tervdokumentáció felülvizsgálatára vonatkozóan árajánlatot kértünk az A.D Mérnöki Iroda 

Kft.-től. Az általa megajánlott vállalási ár 400.000.-Ft+ 108.000.-Ft ÁFA, bruttó 508.000.-Ft. 
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Továbbá árajánlatot kértünk szintén az A.D. Mérnöki Iroda Kft.-től a kivitelezés során a tervezői 

művezetésre, melyre az árajánlatot alkalmankénti művezetésre kértük megadni, azzal, hogy a 

darabszám a kivitelezés során az ajánlatkérő által szükségesnek ítélt és kért mennyiségnek 

megfelelően fog alakulni. 

 

A tervezői művezetésre megajánlott vállalási ár: 50.000.-Ft +13.500.-Ft ÁFA, bruttó 63.500.- 

Ft/alkalom. A tervezői-művezetésre vonatkozó szerződés csak a kivitelezési szerződés aláírásával 

egyidejűleg lépne hatályba. 

 

Tekintettel a projekt fizikai befejezésének határidejére, illetve arra, hogy a beruházás 

megvalósítása előreláthatóan 10-12 hónapot fog igénybe venni célszerűnek tartom az egyenlőre 

tíz alkalomra történő megrendelést, illetve a tíz alkalomra vonatkozó összegre fedezet vállalást.   

 

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatokat fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. július 2. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

  



1. 

 

 …………../2019. (VII. 10.) határozat 

„Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat 

terveinek felülvizsgálatáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP-4.1.1-15-

JN1-2016-00017 azonosítószámú, „Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ 

felújítása” elnevezésű projekthez kapcsolódóan a tervdokumentáció teljes körű felülvizsgálatával 

megbízza a tervet készítő A.D Mérnöki Iroda Kft-t. 

  

A tervek felülvizsgálatának díját, 400.000.-Ft + 108.000.-Ft ÁFA, azaz bruttó 508.000.-Ft 

összeget az önkormányzat 2019. évi költségvetése felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 A.D. Mérnöki Iroda Kft. 5435 Martfű, Gesztenye sor 1/a. 

 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

  



 

2.  
…………../2019. (VII.10.) határozat 

„Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” elnevezésű pályázat 

tervezői művezetési feladatainak ellátásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, a TOP-4.1.1-15-JN1-

2016-00017 azonosítószámú, „Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása” 

elnevezésű projekt építési beruházás kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetési feladatokkal 

megbízza az A.D Mérnöki Iroda Kft.-t, azzal hogy a szerződés hatályba lépésének napja a 

kivitelezési munkálatokra vonatkozó vállalkozási szerződés aláírásának napja. 

 

A tervezői művezetés díját (50.000.-Ft + 13.500.-Ft ÁFA, bruttó 63.500.-Ft/alkalom ajánlati ár 

figyelembevételével), összesen bruttó 635.000.-Ft összeget az önkormányzat 2019. évi 

költségvetése felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 A.D. Mérnöki Iroda Kft. 5435 Martfű, Gesztenye sor 1/a. 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 



 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

„Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2. II. eljárás” elnevezésű közbeszerzési eljárás 

eredményéről  
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019.07.10. 

 

 

Készítés ideje:   

2019.07.03. 

 

Készítette:   

Dányiné Polyák Renáta 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

________________________________________________________________ 
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E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu 

 

Előterjesztés 
 

„Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2. II. eljárás” elnevezésű közbeszerzési 

eljárás eredményéről 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a TOP-2.1.3-15 kódszámú, „Zöld 

város kialakítása” elnevezésű pályázati felhívásra. 

 

Pályázatunkat a Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatósága 350 millió 

Ft, 100 % intenzitású vissza nem térítendő támogatásban részesítette. 

 

Projekt címe: Kunszentmárton zöld város fejlesztése, azonosítószáma: TOP-2.1.2-15-JN1-2016-

00003. 

 

A projekt keretében a Kunszentmárton Széchenyi lakótelep és Kossuth úti lakótelep zöldfelület 

megújítását, közterületi játszóeszközök és utcabútorok elhelyezését és csapadékvíz-elvezető 

csatornarendszer problémájának felülvizsgálatát, megoldását, parkolók felújítását tervezzük.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata megbízásából a DEBKÖZ Kft. (4032 Debrecen, 

Poroszlay út 27.) végzi a pályázat részét képező építési munkálatokra vonatkozó közbeszerzési 

eljárás előkészítését, lebonyolítását. 

 

A fejlesztés költsége a pályázat keretében 100 %-ban elszámolható. 

 

A Képviselő-testület 2019. május 16-ai testületi ülésén, miután a korábban kiírt közbeszerzési 

eljárást fedezethiány miatt eredménytelenné nyilvánította a 169/2019.(V.16.) határozatában 

döntött arról, hogy új eljárás keretében megindítja a „Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2. II. 

eljárás” elnevezésű, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 

Harmadik rész, 115. § (1) bekezdése szerinti, nyílt eljárás szabályai szerint lefolytatandó 

hirdetmény nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárást. 

 

A közbeszerzési eljárásban az alábbi gazdasági szereplők kerültek ajánlattételre felhívásra: 

 

- Gyémánt Építő Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer sor 25/A. fszt. 1.) 

- STÍLUSTERV Kft. (5000 Szolnok, Baross út 41/A) 

- Makor Kft. (5400 Mezőtúr, Sugár utca 27.) 

- Gerecse House Kft. (2051 Biatorbágy, Kölcsey utca 1.) 

- Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér, Madách tér 8.) 
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Az ajánlattételi határidőig az alábbi ajánlattevők adtak be ajánlatot: 

 

 

Ajánlattevő neve: Profiter Machine Kft  

Székhelye: 5137 Jászkisér, Madách tér 8.  

Egyösszegű nettó ajánlattételi ár (Ft): 243.938.147.-Ft  

- Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban résztvevő szakember 

mélyépítési kivitelezési munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 

0 db - max.3 db): 3 db 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet jótállás időtartama 

(hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap): 12 hónap 

- A kötelezően előírt követelményen túli, további hátrányos helyzetű munkavállaló(k) 

munkaviszony keretében történő alkalmazása, legalább 1 hónap időtartamban (fő) min: 0 

fő - max: 3 fő: 1 fő 

 

Ajánlattevő neve: Makor Termelő Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 

Székhelye: 5400 Mezőtúr, Sugár utca 27.. 

- Egyösszegű nettó ajánlattételi ár (Ft): 248.834.886.-Ft  

- Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban résztvevő szakember 

mélyépítési kivitelezési munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 

0 db - max.3 db): 0 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet jótállás időtartama 

(hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap): 6 hónap 

- A kötelezően előírt követelményen túli, további hátrányos helyzetű munkavállaló(k) 

munkaviszony keretében történő alkalmazása, legalább 1 hónap időtartamban (fő) min: 0 

fő - max:3 fő: 0 

 

A Bírálóbizottság egyhangúlag megállapította, hogy a benyújtott ajánlatok egyike sem 

tartalmazott aránytalanul alacsony árat és egyéb aránytalan vállalást, költségvetések számszakilag 

megfelelőek, számszaki hibát nem tartalmaznak. 

 

Az ajánlatok bírálata keretében egy alkalommal került hiánypótlási felhívás megküldésre 

Ajánlattevők felé, melyet az érintett Ajánlattevő (Profiter Machine Kft.) határidőn belül és 

megfelelő tartalommal teljesített. 

 

Fentiek alapján a Profiter Machine Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) bekezdésében 

elvégzett bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő. 

  

A Makor Termelő Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) 

bekezdésében elvégzett bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak 

megfelelő. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Értékelés: 

 

Az értékelés 
részszempontjai 

(adott esetben alszempontjai is) 

A 
részszempont

ok 
súlyszámai 

(adott 
esetben az 

alszempontok 
súlyszámai is) 

Az ajánlattevő neve:  
Profiter Machine Kft.  

Az ajánlattevő neve:  
Makor Termelő Szolgáltató és 

Kereskedelmi Kft.  

Értékelési 
pontszám 

Értékelési 
pontszám 

és  
súlyszám  
szorzata 

Értékelési 
pontszám 

Értékelési 
pontszám és  

súlyszám  
szorzata 

Egyösszegű nettó ajánlati ár (Ft) 70 100,00 7 000,00 98,05 6 863,50 

Jelen közbeszerzési eljárás során 
megvalósuló építési 
beruházásban résztvevő 
szakember mélyépítési 
kivitelezési munkák területén 
szerzett szakmai tapasztalata (db 
projekt)(min. 0 db - max.3 db) 

15 100,00 1 500,00 0,00 0,00 

A kötelezően előírt 12 hónap 
jótállási időtartamon felül vállalt 
többlet jótállás időtartama 
(hónap)(min. 0 hónap - max. 12 
hónap) 

10 100,00 1 000,00 50,00 500,00 

A kötelezően előírt 
követelményen túli, további 
hátrányos helyzetű 
munkavállaló(k) munkaviszony 
keretében történő alkalmazása, 
legalább 1 hónap időtartamban 
(fő) min: 0 fő - max:3 fő 

5 100,00 500,00 0,00 0,00 

 Súlyszámmal szorzott 
értékelési pontszámok 
összegei ajánlattevőnként: 

  10 000,00  7 363,50 

 

Ajánlatkérőnek, a szerződés teljesítésére rendelkezésre álló nettó fedezet összege: 244.066.236.- 

Ft 

 

A fentiek alapján a szerződés teljesítésére szükséges pénzügyi fedezet rendelkezésére áll. 

 

A Bizottság a benyújtott ajánlatok bírálatát és értékelését követően – a Debköz Kft. javaslatának 

figyelembevételével - az eljárás eredményére vonatkozóan az alábbi javaslattal él: 

 

„1. Eljárás eredménye:  

 

- A tárgyi közbeszerzési eljárás EREDMÉNYES.  

 

- a Profiter Machine Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) bekezdésében elvégzett 

bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő, az előírt kizáró okok 

ellenőrzése eredményeként pedig NEM ÉRVÉNYTELEN. 

 

- a Makor Termelő Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) 

bekezdésében elvégzett bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak 

megfelelő, az előírt kizáró okok ellenőrzése eredményeként pedig NEM ÉRVÉNYTELEN. 



 

A Bíráló Bizottság egyhangúlag javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a „Kunszentmárton Zöld 

város TOP-2.1.2. II. eljárás” (EKR000592862019)” tárgyában indított közbeszerzési eljárás 

eredményeként, a Profiter Machine Kft. Ajánlattevőt, mint a legjobb ár-érték arányú megajánlást 

tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó NYERTES Ajánlattevőt hirdesse ki és Ajánlattevővel a 

vállalkozási szerződést az ajánlatában szereplő tartalomnak megfelelően kösse meg.” 

 

Az előzőekben leírtak alapján javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a Bíráló Bizottság 

döntési javaslatát fogadja el, tekintettel arra, hogy a Profiter Machine Kft. által a legkedvezőbb-

legjobb ár-érték arányú- ajánlatára, azaz nettó 243.938.147,- Ft-ra fedezetét a pályázati támogatás 

(nettó 244.066.236.-Ft összegben) biztosítja. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. július 3. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

  



 …………../2019. (VII.10.) határozat 

„Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2. II. eljárás” elnevezésű közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kunszentmárton Zöld város TOP-

2.1.2. II. eljárás” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával egyetértve 

az alábbi döntést hozza: 

 

1. A tárgyi közbeszerzési eljárás EREDMÉNYES.  

 

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége: 

 

- a Profiter Machine Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) bekezdésében elvégzett bírálat 

alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő, az előírt kizáró okok ellenőrzése 

eredményeként pedig NEM ÉRVÉNYTELEN. 

 

- a Makor Termelő Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) 

bekezdésében elvégzett bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő, az 

előírt kizáró okok ellenőrzése eredményeként pedig NEM ÉRVÉNYTELEN. 

 

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevő 

kiválasztása  

 

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot a Profiter Machine Kft. ajánlattevő 

tette. 

 

A Profiter Machine Kft. ajánlatának számszerűsíthető adatai: 

Egyösszegű nettó ajánlattételi ár (Ft): 243.938.147,-Ft  

- Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban résztvevő szakember 

mélyépítési kivitelezési munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - 

max.3 fő): 3 fő 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet jótállás időtartama 

(hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap): 12 hónap 

- A kötelezően előírt követelményen túli, további hátrányos helyzetű munkavállaló(k) 

munkaviszony keretében történő alkalmazása, legalább 1 hónap időtartamban (fő) min: 0 fő - 

max:3 fő: 1 fő 

A nettó 243.938.147,- Ft vállalási árra fedezetet (a pályázat 100 %-os támogatottsága mellett) a 

rendelkezésre álló nettó 244.066.236,-Ft összegű támogatás biztosít. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

- Debköz Kft. 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
 



 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

„Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” elnevezésű közbeszerzési 

eljárás eredménytelenné nyilvánításáról  
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019.07.10. 

 

 

Készítés ideje:   

2019.07.03. 

 

Készítette:   

Dányiné Polyák Renáta 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
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E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu 

 

Előterjesztés 

 
 

„Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” elnevezésű 

közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a TOP-1.2.1-15 kódszámú, 

„Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmus fejlesztés” elnevezésű pályázati 

felhívásra. 

 

Pályázatunkat a Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatósága 305 millió 

Ft, 100 % intenzitású vissza nem térítendő támogatásban részesítette. 

 

Projekt címe: Kunszentmárton komplex turisztikai célú fejlesztése, azonosítószáma: TOP-1.2.1-

15-JN1-2016-00010 
 

A projekt keretében a Helytörténeti Múzeumhoz kapcsolódó látogatóközpont kerülne 

megvalósításra. A két szintes épület pince szintjén kerül kialakításra az új interaktív turisztikai 

kiállítás, valamint a Körös parton egy szabad strand kerülne megvalósításra kiszolgáló 

épületekkel.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata megbízásából az Anpast Europroject Szolgáltató Kft. 

(1053 Budapest, Ferenciek tere 2. II. em. 13. ajtó) végzi a pályázat részét képező építési 

munkálatokra vonatkozó közbeszerzési eljárás előkészítését, lebonyolítását. 

 

A pályázat keretében rendelkezésre álló fedezet nettó 170.592.720.-Ft 

 

A Képviselő-testület 159/2019. (IV.25.) határozatában döntött arról, hogy megindítja a 

„Turisztikai Fejlesztés Kunszentmártonon a TOP – 1.2.1-15-JN1-2016-00010” elnevezésű, a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) Harmadik rész, 115. § 

(1) bekezdése szerinti, nyílt eljárás szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény nélküli, nemzeti 

közbeszerzési eljárást. 

 

A közbeszerzési eljárásban az alábbi gazdasági szereplők kerültek ajánlattételre felhívásra: 

 

-    Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér, Madách tér 8.) 

- S-LINE 2005 Építőipari és Szolgáltató Kft. (5085 Rákóczifalva, Petőfi Sándor u. 7.) 

-    „Czető” Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok, Hunyadi u. 53.), 

-  Andrame-Bau Kft (1015 Budapest, Donáti utca 44. 1. em. 7.) 

-  Retropol Kft. (2314 Halásztelek, Kossuth L. utca 56.) 

 

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


 

Az ajánlattételi határidőig az alábbi ajánlattevők adtak be ajánlatot: 

 

Ajánlattevő neve: Andrame-Bau Kft. 

Székhelye: 1015 Budapest, Donáti utca 44. 1. em. 7. 

 

1. rész: Látogatóközpont építése 

- Nettó ajánlati ár (Ft): 179.263.359.-Ft  

- A teljesítésbe bevont szakember magasépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, 

max. 24 hónap): 21 hónap 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 

hónap - max. 24 hónap): 12 hónap 

 

2. rész: Szabad strand kialakítása 

- Nettó ajánlati ár (Ft): 30.342.675.-Ft  

- A teljesítésbe bevont szakember mélyépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, max. 

24 hónap): 23 hónap 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 hónap - 

max. 24 hónap): 12 hónap 

Ajánlattevő neve: Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

Székhelye: 4644 Mándok, Hunyadi utca 53. 

 

1. rész: Látogatóközpont építése 

- Nettó ajánlati ár (Ft): 184.085.467.-Ft  

- A teljesítésbe bevont szakember magasépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, 

max. 24 hónap): 0 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 

hónap - max. 24 hónap): 0 

 

2. rész: Szabad strand kialakítása 

- Nettó ajánlati ár (Ft): 27.953.421.-Ft  

- A teljesítésbe bevont szakember mélyépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, max. 

24 hónap): 0 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 hónap - 

max. 24 hónap): 0 

Ajánlattevő neve: Profiter Machine Korlátolt Felelősségű Társaság 
Székhelye: 5137 Jászkisér, Madách tér 8. 

 

1. rész: Látogatóközpont építése 

- Nettó ajánlati ár (Ft): 175.481.557.-Ft  

- A teljesítésbe bevont szakember magasépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, 

max. 24 hónap): 24 hónap 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 

hónap - max. 24 hónap): 24 hónap 

 

2. rész: Szabad strand kialakítása 

- Nettó ajánlati ár (Ft): 26.587.962.-Ft  



- A teljesítésbe bevont szakember mélyépítési szakmai tapasztalata (hónap, min. 0 hónap, max. 

24 hónap): 24 hónap 

- A kötelezően előírt 12 hónap jótálláson felül vállalt jótállás időtartama (hónap, min. 0 hónap - 

max. 24 hónap): 24 hónap 

Megállapítható, hogy mindkét rész tekintetében valamennyi ajánlatot tett ajánlattevő által 

megajánlott ajánlati ár meghaladja a rendelkezésre álló fedezet összegét. 

 

A Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontja alapján az ajánlatkérő eredménytelenné nyilváníthatja az 

eljárást, ha a rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem elegendő a szerződés megkötéséhez 

az értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel. 

 

A Kbt. 70. § (1) bekezdése alapján az ajánlatkérő az ajánlatok bírálata és értékelése nélkül 

meghozhatja az eljárás eredménytelenségéről szóló döntést, ha az adott eljárásban végleges 

árajánlatok mindegyike meghaladja a – 75. § (4) bekezdésének megfelelően igazolt – 

rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét. Az ajánlatkérő azt eljárást az ajánlatok bírálata és 

értékelése nélkül is eredménytelenné nyilváníthatja. 

 

A Bírálóbizottság – az Anpast Europroject Szolgáltató Kft. javaslatának figyelembevételével - 

egyhangúlag javasolja a Döntéshozónak, hogy az eljárást nyilvánítsa EREDMÉNYTELENNÉ a 

Kbt. 70. § (1) bekezdésének, és a Kbt. 75. § (4) bekezdésének alkalmazására tekintettel a Kbt. 75. 

§ (2) bekezdés b) pontja alapján, mivel a végleges árajánlatok mindegyike meghaladja a – Kbt. 

75. § (4) bekezdésének megfelelően igazolt – rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét (nettó 

170.592.720,-Ft, és a rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem elegendő a szerződés 

megkötéséhez. 

 

Az előzőekben leírtak alapján javaslom a tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a Bíráló Bizottság 

döntési javaslatát fogadja el, tekintettel a nettó 31.476.799 Ft (bruttó 39.975.535 Ft) szükséges 

önerő nagyságára. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. július 3. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

  



 

 …………../2019. (VII.10.) határozat 

„Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” elnevezésű 

közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról  

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kunszentmárton komplex 

turisztikai fejlesztése TOP-1.2.1” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a 

Bírálóbizottság javaslatával egyetértve az alábbi döntést hozza: 

 

Az eljárás EREDMÉNYTELEN a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(továbbiakban: Kbt.) 70. § (1) bekezdésének, és a Kbt. 75. § (4) bekezdésének alkalmazására 

tekintettel a Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontja alapján, mivel a végleges árajánlatok mindegyike 

meghaladja a – Kbt. 75. § (4) bekezdésének megfelelően igazolt – rendelkezésre álló anyagi 

fedezet összegét (nettó 170.592.720.-Ft-ot), és a rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem 

elegendő a szerződés megkötéséhez. 

 

 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 Anpast Europroject Szolgáltató Kft. 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

 



Előterjesztés: 

 

A TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban” című projekthez kapcsolódó marketing tevékenység 

szolgáltatójának kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019.07.10. 

 

Készítés ideje:   

2019.07.03. 

 

Készítette:   

Burzon Xénia 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 

 

________________________________________________________________ 

-500    Fax:56/461-158      E-mail: 

kunszentmarton@kunszph.hu 

 

 

Előterjesztés 

 
A TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban” című projekthez kapcsolódó marketing tevékenység 

szolgáltatójának kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A „TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosítószámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban” elnevezésű nyertes pályázatunk – mely pályázatban 

önkormányzatunk konzorciumvezetőként 85.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatásban 

részesült – megvalósítása érdekében tervezett programok, rendezvények lebonyolításához 

kapcsolódó marketink tevékenység szolgáltatójának kiválasztása érdekében, mivel a szolgáltatás 

becsült értéke meghaladja az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések 

ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati 

rendeletben meghatározott nettó 5 millió forintos értékhatárt ajánlatkérési eljárást kell kiírnunk. 

 

Az önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés alapján az eljárás megindításáról, az ajánlati 

felhívás elfogadásáról, illetve meghívásos eljárás esetén az ajánlattevők körének 

meghatározásáról a Képviselő-testület dönt. 

 

Javaslom, hogy a versenyző ajánlatkérési eljárás meghívásos legyen és szolgáltató kiválasztása 

iránti eljárásban javaslom ajánlattevőként meghívni az önkormányzat által alapított 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft-t, mely egyszemélyes tulajdonunkban lévő gazdasági társaság 

alkalmas a feladat ellátására. Mivel a Kft. éves nettó árbevételének több mint 80%-a a kontrollt 

gyakorló jogi személlyel (önkormányzatunkkal) kötött vagy kötendő szerződések teljesítéséből 

származik és mivel az elnyert támogatás nyújt fedezetet a marketing tevékenység díjára, az ún. in 

house szolgáltatók kiválasztására vonatkozó joggyakorlat által kialakított eljárási szabályoknak is 

meg kell felelni a versenyeztető eljárásban. A jelenlegi (pályázati elszámolások során kialakított, 

Közreműködő Szervezettel egyeztetett) gyakorlat alapján az ajánlatkérő által irányított gazdasági 

szereplők mellett meghívásra kerülő gazdálkodó szervezeteket tájékoztatni kell arról, hogy az 

önkormányzat, mint ajánlatkérő in house szolgáltatásra alkalmas ajánlattevőt is meghív az 

eljárásban.  

 

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Előkészítő és Értékelő Munkacsoportja a 

Műszaki és Pályázatkezelő Osztállyal együttműködve elkészítette a versenyző ajánlatkérési 

felhívást és döntésre előkészítette az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011.(II.25.) 

önkormányzati rendelet és annak módosítási szabályai alapján. Az ajánlati felhívás tervezete, 

mely az előterjesztés mellékletét képezi, részletesen tartalmazza a marketing tevékenység 

keretében végzendő feladatokat. 

 

 

 

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerüljön kiküldésre: 

 

1. Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 (5440 Kunszentmárton, Kossuth L. út 40.) 

 

2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

(5000 Szolnok, Kossuth L. u. 2.) 

 

3. Mitra Invest Kft.  

(4032 Debrecen, Illyés Gyula utca 122.) 

 

4. Körös Tisza Menti Településfejlesztő Egyesület 

 (5411 Kétpó, Ond Vezér u. 28.) 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat a beadott és elbírált 

támogatási kérelemben szereplő programok, rendezvények megvalósításához képest módosítási 

kérelmet nyújtott be a Közreműködő Szervezet részére, melynek keretében új rendezvények és 

programok megvalósítását tervezzük. Mivel a módosítási kérelem előkészítését és benyújtását 

követően tudtunk csak a programok, rendezvények marketing tevékenységeire vonatkozó ajánlati 

felhívás tervezetét előkészíteni és a programsorozatok megvalósítása már augusztusban 

elkezdődik ezért indokolt az előterjesztés soron kívüli testületi ülésen történő megtárgyalása.  
 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2019. július 3. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

 

  



 

 ……../2019. (VII.10.) határozat  

„TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban” című projekthez kapcsolódó marketing tevékenység 

szolgáltatójának kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és 

megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján 

figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 9. § (1) bekezdés h) 

pontjára „A helyi identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni Járásban” című projekt 

marketing tevékenység szolgáltatójának kiválasztására a határozat mellékletét képező 

ajánlati felhívás elfogadásával ajánlatkérési eljárást indít. 

 

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre: 

 

1. Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 (5440 Kunszentmárton, Kossuth L. út 40.) 

 

2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

(5001 Szolnok, Kossuth L. u. 2.) 

 

3. Mitra Invest Kft.  

(4032 Debrecen, Illyés Gyula utca 122.) 

 

4. Körös Tisza Menti Településfejlesztő Egyesület 

 (5411 Kétpó, Ond Vezér u. 28.) 

 

A Képviselő-testület az ajánlati felhívás megküldésekor felhívja a 2-4 sorszámú gazdasági 

szereplő figyelmét, hogy az ajánlatkérő által irányított gazdasági szereplőt is meghív az 

eljárásban, mely gazdálkodó szervezet éves nettó árbevételének több mint 80%-a a 

kontrollt gyakorló jogi személlyel (önkormányzattal) kötött vagy kötendő szerződések 

teljesítéséből származik. 

 

Felelős: Burzon Xénia  

Határidő: azonnal 

  

 

Erről értesül: - Képviselő-testület 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

  - KKÖH Számviteli Osztály 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 

kmf. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
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AJÁNLATKÉRÉSI FELHÍVÁS 
 

 
 

Ajánlatkérő: 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.  

Wenner-Várkonyi Attila 
Polgármester 

 

 

Tárgya: Ajánlatkérési felhívás TOP-5.3.1-16 kódszámú A helyi identitás és kohézió 

erősítése című pályázati felhívásra benyújtásra került, TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 

azonosító számú projekt Marketing tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton 
Város Önkormányzata– konzorciumvezető által.  

 

 

 

Tisztelt Ajánlattevő! 
 

Alulírott, Wenner-Várkonyi Attila polgármester, Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének képviseletében az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 

beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) 

önkormányzati rendelete alapján árajánlatot kérek a TOP-5.3.1-16 kódszámú, A helyi 

identitás és kohézió erősítése című pályázati felhívásra benyújtásra került és támogatott 
(nyertes) projektjének, Marketing tevékenységének megvalósítására Kunszentmárton Város 

Önkormányzata– konzorciumvezető által. Ajánlatkérő a Kbt. 9. § (1) bekezdés h) pontja 

alapján - tekintettel a Kbt. 9. § (2) bekezdésére - az Önök szervezetével, mint in-house 

szervezettel kíván az ajánlatkérés tárgya tekintetében szerződést kötni.  

 
 

Az árajánlat tárgyát képező műszaki-szakmai tartalom pontos meghatározása: 

 

A projekt megvalósításának része a konzorciumvezető által megvalósítandó marketing 

tevékenység is, az alábbiak szerint: 

 
Külső szolgáltatás keretében az Ajánlatkérő az alábbi marketing tevékenység elemeket 

kívánja megvalósítani: 

 
Megnevezés Mennyiség 

1. Jász elődeink - Lóháton Szentmártonban elnevezésű programhoz 

kapcsolódó rendezvényszervezés megvalósítása 

 

A program célja a néprajzi és helytörténeti értékek, emlékek bemutatása. 
Célcsoport vegyes életkorú lakosság: 400-800 fő. Összesen egy alkalommal 

valósul meg. A rendezvény során bemutatásra kerülnek Kunszentmárton és a 

térség lovas hagyományaira épülő bemutatók. A program célja, hogy az 1719-

ben Jászapátiból Jászokkal újratelepített ősi Kun település és térsége hogyan 

őrizte meg őseink lovas hagyományait. 
A rendezvény közösségépítés szempontjából kiváló lehetőséget nyújt az 

1 db 

rendezvény 

 
1 db 

rendezvény 

6óra 

időtartamot 

ölel fel 
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elszármazottak bevonására. További cél a kunszentmártoni, tiszazugi 
identitás erősítése. 

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

1.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

1.b) promóciós ajándékok: 
A rendezvényen résztvevők között: 

- 100 fő részére „Lóháton Szentmártonban” emblémázással ellátott kulcstartó  

- 100 fő részére színezőkészlet (tartalma: hegyező, 10db színesceruza, 15 cm-es vonalzó 

és kb 20 kép kiszínezésre) 

- 50 db baseballsapka 5 paneles, állítható műanyag csattal, mérete: 18x13 cm 

- 100 db tornazsák (80 g/m2, nem szőtt anyag, mérete: 37x40,5x0,2 cm, vegyes 
színekben 

kerül átadásra. 

 

A promóciós ajándékok kinézetének megszerkesztése, grafikai tervezése (az Ajánlatkérővel 

előzetesen egyeztetve), legyártása és a résztvevők közötti szétosztása az Ajánlattevő feladata. 
 

 

1.c) Tárgyi eszközök biztosítása:  

- sörsátrak, székek, asztalok biztosítása  

- bemutató és szórakoztató programok megvalósításához szükséges eszközök biztosítása 

(akadályhajtáshoz és lovas ügyességi bemutató megtartásához szükséges lovaseszközök, 

kézműves foglalkozásokhoz szükséges alapanyagok biztosítása) 
 

1.d) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 

hangtechnika, hangosítás biztosítása – 1 alkalom 

színpad biztosítása – 1 alkalom 

 

1.e) Catering biztosítása 
Catering biztosítása 1 alkalommal, 50 főre, a meghívott vendégek részére (üdítő, ásványvíz, 

kávé, meleg étel) 

 

1.f) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 
2. Őseink öröksége elnevezésű programsorozat marketing 

tevékenységének megvalósítása 

 

A szerződés időtartama alatt összesen 12 alkalommal kerül megrendezésre az 

Őseink öröksége elnevezésű programsorozat, amely különböző tematika, téma 

köré fog felépülni, többek között kézműves foglalkozások, táncház és kerámia 
foglalkozás, amelyek célcsoportja az idősek, a fiatalok, iskolás korú 

gyermekek. A tevékenység során a programsorozat hirdetése valósul meg 

12 db 

hirdetés 

csomag  
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plakát, szórólap formájában.  
 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia:  

2.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

2.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása: 

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/3 méretben, 4+0: 1 db 
rendezvényre: 20 db, összesen 12 db rendezvényre: 240 db 

- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre 500 db, összesen 12 db 

rendezvényre: 6000 db  

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt – összesen 12 db a 12 db rendezvényre  
 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

 

2.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

3. Őseink öröksége elnevezésű programsorozat 
rendezvényszervezésének megvalósítása  

 

A szerződés időtartama alatt összesen 12 alkalommal kerül megrendezésre az 

Őseink öröksége elnevezésű programsorozat, amely különböző tematika, téma 

köré fog felépülni, többek között kézműves foglalkozások, táncház és kerámia 
foglalkozás, amelyek célcsoportja az idősek, a fiatalok, iskolás korú 

gyermekek. A programsorozat során fontos, hogy a résztvevők megismerjék a 

népi hagyományokat, a népművészeteket, ezzel is csökkentve a generációs 

különbségeket.  

A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 100 fő körülire tehető 

alkalmanként.  
 

 

12 db 

rendezvény 

 
1 db 

rendezvény 

4 óra 

időtartamot 

ölel fel  

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia:   

3.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens 

biztosítása, akiknek a feladata a program teljes körű megszervezése és 

lebonyolítása. 

 

 

3.b) Promóciós ajándékok biztosítása: 
Rendezvényenként 100 db hűtőmágnes „Őseink öröksége” felirattal ellátva, a 

kinézete az Ajánlatkérővel előzetesen egyeztetve. Összesen a 12 db 

rendezvényre 1200 db hűtőmágnes biztosítása.  

 

3.c) Tárgyi eszközök biztosítása:  

sörsátrak, székek, asztalok biztosítása 
 

3.d) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – összesen 12 alkalom 
hangtechnika, hangosítás biztosítása – összesen 12 alkalom 

színpad biztosítása – összesen 12 alkalom 
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3.e) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes 
dokumentálási feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó 

dokumentáció készítése, összefoglaló készítése a programról, amely esetleges 

sajtócikk alapját szolgálhatja. 

 

4. 300 év öröksége elnevezésű kiállítás marketing tevékenységének 

megvalósítása 

 
A 300 év öröksége elnevezésű program keretében egy alkalommal egy 

várostörténeti kiállítás megtartására kerül sor. A kiállítás célja, hogy a 

várostörténet bemutatásával, hangsúlyozva a civil közösségeket és 

munkásságukat, elmélyítsék látogatóik identitástudatát, illetve irányt 

mutassanak új közösségek alakítása felé.  

A kiállítás bemutatja Kunszentmárton és a járás történetét az újjá településtől 
napjainkig, nagy hangsúlyt fektetve Kunszentmárton civil közösségeire. A 

kiállításon keresztül a helyiek megismerkedhetnek szülővárosuk történetével. 

Egyfajta iránymutatással is hozzájárulhatnak a városi közösségek fejlődéséhez 

azáltal, hogy ismertetik, hogy a közösségeknek milyen meghatározó szerepük 

van egy város életében. Az interaktív elemek és a modern kiállítástechnika 
segítségével vonzóvá teszik a célközönség számára a kiállítást, így a 

feldolgozott téma a látogatók számára élvezhető, befogadható lesz. A kiállítás 

ösztönzi a fiatalságot a közösségfejlesztésre, erősíti identitás tudatukat.  

 

 

1 db 

hirdetés 

csomag  

 
1 db 

nyomdai 

termékek 

csomag  

 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

4.a)1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 
akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

4.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

 

- Meghívó A/6 méretben, anyaga 130g/m2, matt műnyomó, terjedelme 1 oldal. méretre vágva, 

összesen 100 db 

- Szórólap, 105x148 méretben, anyaga 130 g/m2, matt műnyomó, terjedelme 2 oldal, méretre 
vágva, összesen 400 db 

- Plakát 1 , A/0 méretben, anyaga plakátpapír 120g/m2, terjedelme 1 oldal, méretre vágva, 

összesen 1 db 

- Plakát 2, A/1 méretben, anyaga plakátpapír 120g/m2, terjedelme 1 oldal méretre vágva, 

összesen 4 db 
- Plakát 3, A/2 méretben, anyaga 130g/m2, matt műnyomó, terjedelme 1 oldal méretre vágva, 

összesen 10 db 

- Strandzászló „M”85x260 cm, összesen 2 db 

- Strandzászló kocka talp, mérete 8 kg, összesen 2 db 

- Tabló I, 800x1500mm méretben, anyaga habosított PVC 5mm, terjedelme 1 oldal méretre 

vágva, összesen 10 db 
- Tabló II., mérete 500x700mm, anyaga habosított PVC 5mm, terjedelme 1 oldal méretre 

vágva, összesen 15 db 

- Ponyva, mérete 2000x3000mm, anyaga ponyva, terjedelme 1 oldal, riglizve, mennyisége 2 db 

- Vinyl fólia (matrica) mérete A/4, méretre vágva, összesen 200 db 

 
A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyag formai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  
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4.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  
 

A nyomdai termékek átadása a kiállítás előtt a szakmai megvalósítók részére.  

5. Mi egy vérből vagyunk elnevezésű rendezvény marketing 

tevékenységének megvalósítása  

 

A Mi egy vérből vagyunk elnevezésű rendezvény összesen egy alkalommal 
valósul meg a projekt során. A rendezvény célja, hogy Kunszentmárton a 

testvér településekkel, különösen az erdélyi és a kárpátaljai barátaikkal egy 

fesztivált valósítson meg. A tevékenység része a rendezvény hirdetésének, 

népszerűsítésének megvalósítása plakátokkal, szórólapokkal.  

 

1 db 
hirdetés 

csomag 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

5.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 
akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

5.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/3 méretben, 4+0: 1 db 

rendezvényre összesen 50 db 

- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre összesen 1000 db 
- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban kettő alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt 

- közösségi médiában történő hirdetés 1 alkalommal a rendezvény előtt 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

5.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

6. A Mi egy vérből vagyunk elnevezésű rendezvény megvalósítása  

 

A „Mi egy vérből vagyunk” elnevezésű rendezvény egy fesztivál a testvér 
településekkel, különösen az erdélyi és kárpátaljai barátokkal. Egy olyan 

kulturális program kerül megrendezésre összesen egy alkalommal, amelynek 

célja, hogy a kunszentmártoni lakosok találkozzanak elszármazott 

barátaikkal, ápolják a hagyományt, tapasztalatot cseréljenek, miközben egy 

színvonalas rendezvényen vegyenek részt.  
A határokon túli magyar ifjúságot is rendszeresen bevonják a programokba a 

településen élők, ugyanis a magyar kulturális örökség ápolásán túlmenően, a 

közös történelem, és történelmi tudás elmélyítése, valamint a magyarságtudat, 

a magyar kultúra, a nemzeti identitás megőrzése és erősítése kiemelten 

fontos. A rendezvényen a szakmai megvalósítók lehetőséget biztosítanak a 

történelmileg és kulturálisan összetartozó ifjúság kapcsolatainak 
elmélyítésére, a magyar kulturális ismeretek bővítésére és a 

tapasztalatszerzésre. A rendezvény során a felelősök alkalmat biztosítanak 

arra, hogy a magyar ifjúság a történelméből és kultúrájából erőt merítve, a 

magyarság történelmi tragédiái után is képes legyen magyar értékek 

megőrzésére és az előtte álló feladatok megoldására.  
A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 300-1000 fő körülire tehető.  

1 db 

rendezvény 

 
1 db 

rendezvény 

6 óra 

időtartamot 

ölel fel  
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1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

6.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

6.b) Promóciós egységcsomag: 

A rendezvényen résztvevők részére szétosztásra kerül: 
- 200 db öntapadós matrica, mérete: 5 x 10 cm 

- 1000 db színes, lenyomattal ellátott lufi, lufiszárral és csészével 

- 50 db színezőkészlet (tartalma: hegyező, 10db színesceruza, 15 cm-es vonalzó és kb. 20 

kép kiszínezésre) 

 
A promóciós ajándékok kinézetének megszerkesztése, grafikai tervezése (az Ajánlatkérővel 

előzetesen egyeztetve), legyártása és a résztvevők közötti szétosztása az Ajánlattevő feladata. 

 

6.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 

hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

6.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 
feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

7. Szeretlek Kunszentmárton elnevezésű rendezvény marketing 

tevékenységének megvalósítása  

 
A Szeretlek Kunszentmárton elnevezésű rendezvény összesen egy alkalommal 

valósul meg a projekt során. A rendezvény küldetése, hogy a 

Kunszentmártonból elszármazottak, de a város életét figyelemmel kísérők 

kerülnek meghívásra. A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 300-1000 

fő körülire tehető.  

A tevékenység során a Szeretlek Kunszentmárton elnevezésű rendezvény 
hirdetése, népszerűsítése valósul meg.  

1 db 

hirdetés 

csomag 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

7.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

7.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/3 méretben, 4+0: 1 db 
rendezvényre 40 db, A/4 méretben 50 db 

- 100 db meghívó színes kivitelben, A/4 méretben leporellóra meghajtva, borítékkal 

- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre 1000 db 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt 

- közösségi médiában történő hirdetés a rendezvény előtt, minimum 2 alkalommal 
- népszerűsítése helyi vagy regionális rádióban a rendezvény megtartása előtt 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 
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szerkesztése, grafikai tervezése (Ajánlatkérővel előzetesen egyeztetve) és nyomdai 
sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

7.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

 

8. A Szeretlek Kunszentmárton elnevezésű rendezvény megvalósítása  
 

A „Szeretlek Kunszentmárton” elnevezésű kulturális rendezvény összesen egy 

alkalommal valósul meg a projekt során. A rendezvény lehetőséget teremt 

arra, hogy találkozzanak a városból elszármazott és a városban maradt 

emberek, építve ez által az identitást, az összetartozás, a valahová tartozás 
érzését. A rendezvény kiváló lehetőség arra, hogy az emberek tapasztalatokat, 

élményeket cseréljenek egymással, kultúrájuk gazdagodjon. Különösen fontos 

ez azon fiatalok körében, akik már nem Kunszentmártonban születtek, ám 

nagyszüleik és rokonaik révén kötődnek a településhez.  

A város vezetőinek, valamint az Általános Művelődési Központ bevonásával 

tájékoztató jellegű rendezvényt, bemutatót kívánnak megvalósítani, amely 
során a haza látogató emberek megismerhetik Kunszentmárton település 

kultúráját, nevezetességeit, sajátosságait.  

A szakmai megvalósítók szükségesnek tartják, hogy olyan tematikus 

kerekasztal beszélgetéseket tartsanak a rendezvény során, amelyen az 

elszármazottak a város életéről, egy-egy részterületről teljesebb képet 

kaphassanak. A program szerves részét képezi a tájékoztatáson és figyelem 
felhíváson túl a közösségi élmény nyújtása is, amely keretében a település 

zenés rendezvényen látja vendégül az elszármazottakat és a város lakóit 

egyaránt.  

A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 300-1000 fő körülire tehető.  

 
 

1 db 

rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 
6 óra 

időtartamot 

ölel fel  

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

8.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

8.b) Promóciós egységcsomag: 

A rendezvényen részt vevők részére: 
- 100 db bögre „Szeretlek Kunszentmárton” felirattal, a grafikát az Ajánlatkérővel 

előzetesen egyeztetve 

-  

A promóciós ajándékok kinézetének megszerkesztése, grafikai tervezése, legyártása és a 

résztvevők közötti szétosztása az Ajánlattevő feladata. 

 

8.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 
megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 

hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

8.d) Catering 

A rendezvényen catering biztosítása valósul meg 50 fő részére (ásványvíz, üdítő, kávé, sós és 

édes aprósütemény).  
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8.e) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 
feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

 

9. Virágos településért elnevezésű rendezvény marketing 

tevékenységének megvalósítása  
 

A „Virágos településért” elnevezésű rendezvény egy alkalommal, 2022. évben 

kerül megszervezésre, amelynek célja és küldetése Kunszentmárton város 

szépítése, csinosítása. A Virágos településért elnevezésű rendezvény kiváló 

alkalom lehet arra, hogy a különböző kisebb-nagyobb utcákban lakók 
összefogjanak, és együtt szépítsék a települést, a környezetet. A rendezvény jó 

táptalaja lehet a környezet tudatos szemlélet kialakításának, formálásának 

egyaránt. Emellett fontos cél, hogy a településen lakók beszélgessenek 

egymással a virág ültetés, település szépítés alkalmával, hiszen így lehetővé 

válik, hogy az élet más területein is segíteni fognak egymásnak. A 

rendezvénynek kiemelt szerepe van a közösség összekovácsolása, társadalmi 
összefogása kapcsán is.  

 

A tevékenység során a Virágos településért elnevezésű rendezvény hirdetése, 

népszerűsítése valósul meg.  

 

1 db 

hirdetés 

csomag 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

9.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 
akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

9.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/4 méretben, 4+0: 1 db 

rendezvényre 100 db 

- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre 200 db 
- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  
 

9.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

10.  Virágos településért elnevezésű rendezvény megvalósítása  

 

A „Virágos településért” elnevezésű rendezvény egy alkalommal, 2022. évben 

kerül megszervezésre, amelynek célja és küldetése Kunszentmárton város 
szépítése, csinosítása. A Virágos településért elnevezésű rendezvény kiváló 

alkalom lehet arra, hogy a különböző kisebb-nagyobb utcákban lakók 

összefogjanak, és együtt szépítsék a települést, a környezetet. A rendezvény jó 

táptalaja lehet a környezet tudatos szemlélet kialakításának, formálásának 

egyaránt. Emellett fontos cél, hogy a településen lakók beszélgessenek 

1 db 

rendezvény 

 

1 db 
rendezvény 

6 óra 

időtartamot 

ölel fel  
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egymással a virág ültetés, település szépítés alkalmával, hiszen így lehetővé 
válik, hogy az élet más területein is segíteni fognak egymásnak. A 

rendezvénynek kiemelt szerepe van a közösség összekovácsolása, társadalmi 

összefogása kapcsán is.  

A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 100 fő körülire tehető.  

 
 

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

10.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

10.b) Promóciós egységcsomag: 

A rendezvényen résztvevők részére:  
- 50 db kulcstartó (a grafikai tervezés az Ajánlatkérővel előzetesen egyeztetve) kerül 

szétosztásra  

A promóciós ajándékok kinézetének megszerkesztése, grafikai tervezése, legyártása és a 

résztvevők közötti szétosztása az Ajánlattevő feladata. 

 

10.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 
hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

10.d) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

11.  Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű rendezvény marketing 
tevékenységének megvalósítása  

 

A Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű rendezvény összesen egy 

alkalommal valósul meg a projekt során, amely rendezvény népszerűsítése 

valósul meg.  

A rendezvény célja, hogy ép és sérült gyermekek, fiatalok és felnőttek együtt 
táncolhassanak, egy időben és egy helyen.  

1 db 
hirdetés 

csomag 

 

50 db 

promóciós 

póló 
elkészítése 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

11.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

11.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/3 méretben, 4+0: 1 db 
rendezvényre 40 db 

- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre 200 db 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt 

 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 
szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

11.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  
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1 db promóciós pólónak az alábbiakat kell tartalmaznia:  

11.d) 100% pamut anyag összetételű fehér póló vegyes méretben. A méretek pontosítására az 

előzetes jelentkezések alapján kerül sor. 

11.e) A sokszorosítandó promóciós póló meghatározása: 

 - 100% pamut anyag összetételű fehér póló vegyes méretben (méretek pontosítása a 

jelentkezések alapján történik) összesen 50 darab a Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű 

rendezvényre  

- A promóciós pólón lévő felirat: „Szeretlek Kunszentmárton – TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004”, 
a póló hátuljára, lapocka magasságban nyomtatva. 

 

A promóciós pólók feliratát Ajánlatkérő határozza meg, míg a promóciós pólók kinézetének 

megszerkesztése, grafikai tervezése, legyártása és szétosztása Ajánlattevő feladata.  

 

 
12.  A Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű rendezvény megvalósítása  

 

A Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű rendezvény összesen egy 

alkalommal valósul meg a projekt során, amelynek célja egymás elfogadása, 

az önazonosság, az érzékenyítés, empátia fejlesztése a lakosokban, a zene és a 

tánc segítségével.  
A rendezvény célcsoportja a település teljes lakossága, épek és fogyatékkal 

élők egyaránt, akik szeretnek mozogni, táncolni, szeretik a zenét, a zenei 

kultúrát. A rendezvény során a szakmai megvalósítók a résztvevőkben oldani 

kívánják a meglévő görcsöket, feszültségeket, melyekre a zene, a közös 

éneklés, a mozgás segítséget jelenthet. Kiemelkedő célja a rendezvénynek, 
hogy az emberek képesek legyenek egymást, egymás hiányosságait, hibáit, 

fogyatékosságait elfogadni, tudjanak egymás iránt empátiát gyakorolni, 

ugyanakkor mindenkiben erősödni tudjon az önazonosságtudat.  

A rendezvény célja, hogy ép és sérült gyermekek, fiatalok és felnőttek együtt 

táncolhassanak, egy időben és egy helyen. 

A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 100 fő körülire tehető.  
 

1 db 
rendezvény 

 

1 db 

rendezvény 

6 óra 

időtartamot 
ölel fel  

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

12.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

12.b) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 
hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

 

12.c) Catering 

A rendezvényen catering biztosítása valósul meg 50 fő részére (ásványvíz, üdítő, kávé, sós és 

édes aprósütemény).  

 

12.e) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 
feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 

készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  
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13.  Színek és minták elnevezésű rendezvény marketing 

tevékenységének megvalósítása  

 

A „Színek és minták” elnevezésű kulturális program összesen egy alkalommal 

valósul meg a projekt során. A program egy kiállítást takar, ahol a szakmai 

megvalósítók között megtalálható a Kunszentmártoni Hagyományőrző és 
Nyugdíjas Egyesület is, akiknek a hímző munkái kerülnek bemutatásra, 

ismertetésre. Az egyesület munkájára egyaránt jellemző a fehér és színes 

hímzés is. Mindkét hímzésnél egyidőben jelen van a hétköznapi és ünnepnap 

használatos terítők és kiegészítők készítése, de különleges színfoltként 

munkájukban jelentős helyet foglal el a szakrális rendeltetésű hímzések 

készítése (oltárterítők, miseruhák).  
A rendezvényen szerepet kap Mucsi Ferenc fazekas mester aki a néhai Bozsik 

Kálmán fazekas mester örökségét viszi tovább, (amely a város lakóinak 

identitás tudatának részét képezi), hiszen, mind a fazekas mester, mind a 

hímzők által alkalmazott színek és minták, azaz szín és formavilág Bozsik 

Kálmán fazekas mester településünkre maradt életművének folytatása.  
 

1 db 

hirdetés 

csomag 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

13.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 

akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

13.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/3 méretben, 4+0: 1 db 
rendezvényre 40 db 

- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre 500 db 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt 

- közösségi médiában történő hirdetés a rendezvény előtt, 2 alkalommal 

-meghívó, A/5 méret félbehajtva, színes kivitelben, 1 db rendezvényre 50 db 
A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

13.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

14.  A Szituációs bűnmegelőzési program rendezvény marketing 
tevékenységének megvalósítása  

 

A projekt során összesen hat alkalommal valósul meg Szituációs 

bűnmegelőzési program, előadásokkal, bemutató szakemberekkel, rendőrök 

bevonásával, önvédelmi bemutatókkal. A tevékenység során a Szituációs 

bűnmegelőzési programsorozat hirdetése, népszerűsítése valósul meg.  

6 db 

hirdetés 

csomag 

1 db hirdetés csomagnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 

14.a) 1 fő grafikus, 1 fő szerkesztő, 1 fő nyomdász biztosítása szükséges Ajánlattevő részéről, 
akik a hirdetés csomag formai szerkesztését, grafikai tervezését és nyomdai sokszorosítását 

végzik. 

 

14.b) A sokszorosítandó hirdetés csomag meghatározása:  

- figyelemfelhívó, a program népszerűsítésére plakátok készítése, A/3 méretben, 4+0: 1 db 
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rendezvényre 40 db, összesen a 6 db rendezvényre 240 db 
- A/5, 1 szín nyomott, fekete-fehér szórólap: 1 db rendezvényre 500 db, összesen a 6 db 

rendezvényre 3000 db 

- hirdetés feladása egy helyi vagy regionális kiadványban, vagy lapban egy alkalommal a 

rendezvény megtartása előtt, összesen a 6 db rendezvényre 6 db 

- közösségi médiában történő hirdetés a rendezvény előtt, 2 alkalommal 
- meghívó, A/5 méret félbehajtva, színes kivitelben, 1 db rendezvényre 50 db, összesen 6 db 

rendezvényre 300 db 

A hirdetés csomag tartalmi elemeit Ajánlatkérő biztosítja, míg a hirdetési anyagformai 

szerkesztése, grafikai tervezése és nyomdai sokszorosítása Ajánlattevő feladata.  

 

14.c) A hirdetés csomag Kunszentmárton településen történő terjesztése.  

 

 

15. A Szituációs bűnmegelőzési program elnevezésű rendezvény 

megvalósítása  

 

A szerződés időtartama alatt összesen hat alkalommal valósul meg Szituációs 

bűnmegelőzési program, előadásokkal, bemutató szakemberekkel, rendőrök 
bevonásával, önvédelmi bemutatókkal. A tevékenység során a Szituációs 

bűnmegelőzési programsorozat hirdetése, népszerűsítése valósul meg. 

A bűnmegelőzési programsorozat az alábbiak szerint valósul meg: 

1. „Közlekedésbiztonsági” bemutató: A program keretében rendőrök 

tartanak bemutatót a résztvevőknek és bemutatják, hogy mikre kell 

figyelni a közlekedések során, milyen biztonsági intézkedéseket kell 
eszközölni, felhívják a figyelmet a kulturált közlekedés fontosságára. 

2. „Vigyázzunk gyermekeinkre!” bemutató: A program keretében 

rendőrök mutatják be, hogy milyen veszélyek leselkednek a gyermekre 

az otthon kívül. Felhívják a figyelmet arra, hogy mire tanítsa meg a 

szülő a gyermekét, hogy a veszélyeket mivel előzhetik meg. 
3. „Ne játssz a tűzzel!” bemutató: A program keretében tűzoltók 

mutatják be a veszélyhelyzeteket és azok lehetséges megelőzési 

formáit. 

4. „Internet és a gyermekeink kapcsolata” bemutató: informatikus 

(pedagógus) szakember mutatja be a szülőknek, hogy mire figyeljen a 

szülő a gyermeke internet használata során, milyen veszélyeknek 
vannak kitéve a gyermekek az internet használata által, hogy tudjuk 

megvédeni őket, milyen bűnmegelőzési lépéseket tudnak tenni 

gyermekeik megóvása érdekében. 

5. „Akik ránk vigyáznak – rend őreink!” bemutató: A program 

keretében rendőrök mutatják be az általuk alkalmazható önvédelmi 
technikákat, hogy hogyan tudjuk megvédeni magunkat egy esetleges 

támadás esetén. Kutyás rendőrségi bemutatóra kerül sor, melynek 

keretében betekintést nyerhetnek különböző élethelyzeteket 

illusztrálva a mindennapi munkáikba. 

6. „Otthon védelme” bemutató: A program keretében épület- és 

vagyonbiztonsági bemutatóra kerül sor, mely során a bűnmegelőzés 
érdekében a lehetséges veszélymegelőzésre alkalmazható technikai 

eszközök kerülnek bemutatásra. 

 

A rendezvényen résztvevők száma várhatóan 250 fő körülire tehető 

6 db 

rendezvény 
 

1 db 

rendezvény 

6 óra 

időtartamot 

ölel fel  
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rendezvényenként.  

 

 

1 db rendezvénynek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

15.a) 1 fő rendezvényszervező és 1 fő rendezvényszervező asszisztens biztosítása, akiknek a 

feladata a program teljes körű megszervezése és lebonyolítása. 

 

15.b) Promóciós egységcsomag: 

A rendezvényeken résztvevők részére: 
- 50 db fényvisszaverős csuklópánt, összesen 6 db rendezvényre 300 db 

- 20 db kerékpárvilágítási csomag, összesen 6 db rendezvényre 120 db 

- 50 db öntapadós matrica, összesen 6 db rendezvényre 300 db 

kerül szétosztásra. 

A promóciós ajándékok kinézetének megszerkesztése, grafikai tervezése (az Ajánlatkérővel 
előzetesen egyeztetve), legyártása és a résztvevők közötti szétosztása az Ajánlattevő feladata. 

 

15.c) A program megvalósításához az alábbiakra van szükség: 

megfelelő helyszín biztosítása – 1 alkalom 

hangtechnika biztosítása – 1 alkalom 

moderátor – 1 alkalom 

15.d) Tárgyi eszközök biztosítása:  

Asztalok, székek, valamint az előzetes egyeztetést követően a bemutatók megtartásához 
szükséges tárgyi eszközök (informatikai) biztosítása 

15.e) Catering 

A rendezvényeken catering biztosítása valósul meg rendezvényenként 50 fő részére (ásványvíz, 

üdítő, kávé, sós és édes aprósütemény).  

 

15.f) A rendezvény megvalósítása érdekében Ajánlattevő ellátja a teljes dokumentálási 

feladatokat, jelenléti ív aláíratása a résztvevőkkel, fotó dokumentáció készítése, összefoglaló 
készítése a programról, amely esetleges sajtócikk alapját szolgálhatja.  

 

 

A kötendő megbízási szerződés feltételeit az Ajánlatkérő az alábbiak szerint határozza meg:  

a) A megbízási szerződés időtartama, amely alatt a marketing tevékenységet teljesíteni 

kell: 2019.08.01.-2022.07.31. Ezen időtartamon belül a nyertes Ajánlattevő és az 

Ajánlatkérő, az egyes marketing tevékenységek megvalósításának konkrét 
időtartamát előzetesen egyeztetik.  

b) Ajánlatkérő a nyertes Ajánlattevő számára az ajánlati ár 50%-ának mértékéig előleg 

igénybevételének lehetőségét biztosítja.  

c) Nyertes Ajánlattevő a szerződés teljes időbeli hatálya alatt naptári negyedévente 

jogosult számlát benyújtani. A benyújtott számlákat Ajánlatkérő 8 napon belül fizeti 
meg.  

 

Alkalmatlan az ajánlattevő a szerződés teljesítésére, amennyiben nem rendelkezik az 

elmúlt 10 évben legalább 1 db. marketing és/vagy PR és vagy / kötelező tájékoztatás 

és nyilvánosság tárgyú szerződés teljesítésére vonatkozó referenciával vagy ilyen 

tárgyú megkötött és teljesítés alatt lévő szerződéssel, illetve amennyiben nem 
rendelkezik vagy nem fog rendelkezni a jelen ajánlatkérés alapján létrejövő szerződés 

teljesítéséhez szükséges szakképzett humán erőforrással. Ezen előírásokra 

vonatkozóan ajánlattevőnek az ajánlattételi adatlapon nyilatkozatot szükséges tennie. 
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Amennyiben a nyilatkozatot ajánlattevő nem teszi meg, úgy ajánlata érvénytelennek 

minősül. 

 

Tájékoztatásul közlöm, hogy a TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú, A 

helyi identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni járásban elnevezésű 
projektjének teljes költségvetése: bruttó 85.000.000,- Ft. (A projekt konzorciumban 

valósul meg, kilenc önkormányzat részvételével.) A projekt konzorcium vezetője 

Kunszentmárton Város Önkormányzata. 

 

 

A pályázati eljárás módja: ajánlatkérési eljárás. 
 

Az ajánlatkérési eljárás eredményéről Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-

testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor. 

 

Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, azonban az ajánlati árat 
nem érintheti. 

 

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás indoklás nélküli eredménytelenné nyilvánítására. 

 

Kérem, a mellékelt ajánlattételi adatlap kitöltésével 2019. július 26. 14:00 óráig 

szíveskedjenek árajánlatot adni személyesen, vagy postai úton vagy e-mail formájában 
az alábbi elérhetőségeken: 

 

Postacím: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. (a személyes leadás is itt 

lehetséges) 

E-mail: top531kunszent@gmail.com 
 

Tárgy: TOP-5.3.1-16 kódszámú A helyi identitás és kohézió erősítése című pályázati 

felhívásra benyújtásra került projekt Marketing tevékenységének megvalósítására 

Kunszentmárton Város Önkormányzata – konzorciumvezető által.  

 

Az árajánlatnak tartalmaznia szükséges a nettó, áfa és bruttó bontást, illetve az árajánlat 
érvényességi idejét. Az ajánlatoknak legalább 60 napig érvényesnek kell lennie.  

 

Az ajánlatok értékelése a fentebb megjelölt határidőt követően kezdődik meg. A megjelölt 

határidőt követően beérkezett ajánlatok nem kerülnek figyelembe vételre. A beérkezett 

ajánlatok értékelésekor az ajánlati ár (bruttó ajánlati ár) összehasonlítása történik meg. Az 
egyösszegűen megajánlott ár képezi az értékelés alapját, az ajánlatkérő az egyes 

részösszegeket nem vizsgálja. A megfelelő ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű 

ellenszolgáltatást biztosító ajánlattevő kerül kiválasztásra.  

Ajánlatkérő kifejezetten felhívja az Ajánlattevők figyelmét, hogy gondosan tanulmányozzák a 

releváns TOP-5.3.1-16 azonosító számú pályázati felhívást és annak mellékleteit, amelyek 

korlátozás nélkül elérhetőek a www.palyazat.gov.hu internetes web oldalon. 
 

Kérem, hogy a fentebb megfogalmazottak alapján adja meg árajánlatát. 

 

Kunszentmárton, 2019. július …. 
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Tisztelettel: 

 

……………………………………………….. 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 
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AJÁNLATTÉTELI ADATLAP 
 

 TERÜLET - ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM (TOP) 

TOP-5.3.1-16 KÓDSZÁMÚ A HELYI IDENTITÁS ÉS KOHÉZIÓ ERŐSÍTÉSE CÍMŰ PÁLYÁZATI FELHÍVÁSRA 

BENYÚJTÁSRA KERÜLT PROJEKT MARKETING TEVÉKENYSÉGÉNEK MEGVALÓSÍTÁSA KUNSZENTMÁRTON 

VÁROS ÖNKORMÁNYZATA – KONZORCIUMVEZETŐ ÁLTAL  
 

 

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú, A helyi identitás és kohézió erősítése 

a Kunszentmártoni járásban elnevezésű projektje 

 

 

AJÁNLATTEVŐ ADATAI: 

 

Hivatalos név: 

Székhely, cím:  

Telefon:  

E-mail:  

Adószám:  

Cégjegyzékszám:  

Képviselő neve:  

 

AJÁNLAT TÁRGYA: 
 

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú, A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban elnevezésű projekt marketing tevékenységének megvalósítása 

Kunszentmárton Város Önkormányzata – konzorciumvezető által.  

 
 

EGYÖSSZEGŰ AJÁNLATI ÁR (A LENTI MEGAJÁNLÁSOKRA EGYÜTTESEN): 

 

Alulírott Ajánlattevő nyilatkozom, hogy ajánlatot kívánok tenni az alábbiak szerint: 

 

 

Nettó ajánlati ár (FT) ÁFA (FT) Bruttó ajánlati ár (FT) 
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Az egyes tételek részletezése: 

 

Megnevezés Mennyiség 

Nettó egység ár 

(1 db program, 
marketing 

tevékenység 

egységre vetítve) 

Nettó ár 

összesen 

 

 
ÁFA 

összesen 

Bruttó ár 

összesen 

1.Jász elődeink 

elnevezésű 

programhoz 
kapcsolódó 

rendezvényszervezés 

megvalósítása 

(Lóháton 

Szentmártonban) 

1 db    
 

 

2.Őseink öröksége 
elnevezésű 

programhoz 

kapcsolódó marketing 

tevékenységének 

megvalósítása  

12 db     

3.Őseink öröksége 

elnevezésű 
programsorozathoz 

kapcsolódó 

rendezvényszervezésé

nek megvalósítása 

12 db     

4.300 év öröksége 

elnevezésű kiállítás 
marketing 

tevékenységének 

megvalósítása 

1 db     

5.Mi egy vérből valók 

vagyunk elnevezésű 

rendezvény marketing 

tevékenységének 
megvalósítása 

1 db     

6.Mi egy vérből valók 

vagyunk elnevezésű 

rendezvény 

megvalósítása  

1 db      

7.Szeretlek 

Kunszentmárton 
elnevezésű 

rendezvény marketing 

tevékenységének 

megvalósítása 

1 db      

8.Szeretlek 

Kunszentmárton 

elnevezésű 

1 db      



„A helyi identitás és kohézió 

erősítése a Kunszentmártoni 

Járásban” 

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 

 

 
A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Szociális Alap  társfinanszírozásával 

valósul meg. 

 

rendezvény 

megvalósítása 

9.Virágos településért 

elnevezésű 
rendezvény marketing 

tevékenységének 

megvalósítása 

1 db     

10.Virágos 

településért 

elnevezésű 

rendezvény 
megvalósítása 

1 db     

11.Mozogj velem, 

táncolj velem 

elnevezésű 

rendezvény marketing 

tevékenységének 
megvalósítása 

1 db     

12.Mozogj velem, 

táncolj velem 

elnevezésű 

rendezvény 

megvalósítása  

1 db      

13.Színek és minták 

elnevezésű 
rendezvény marketing 

tevékenységének 

megvalósítása 

1 db     

14.Szituációs 

bűnmegelőzési 

program rendezvény 
marketing 

tevékenységének 

megvalósítása   

6 db      

15.Szituációs 

bűnmegelőzési 

program elnevezésű 

rendezvény 
megvalósítása  

6 db      
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Műszaki specifikáció 

 

 1.Jász elődeink elnevezésű programhoz kapcsolódó rendezvényszervezés megvalósítása 
(Lóháton Szentmártonban) 

2.Őseink öröksége elnevezésű programhoz kapcsolódó marketing tevékenységének 

megvalósítása 

3.Őseink öröksége elnevezésű programsorozathoz kapcsolódó rendezvényszervezésének 

megvalósítása 

4.300 év öröksége elnevezésű kiállítás marketing tevékenységének megvalósítása 
5.Mi egy vérből valók vagyunk elnevezésű rendezvény marketing tevékenységének 

megvalósítása 

6.Mi egy vérből valók vagyunk elnevezésű rendezvény megvalósítása 

7.Szeretlek Kunszentmárton elnevezésű rendezvény marketing tevékenységének 

megvalósítása 

8.Szeretlek Kunszentmárton elnevezésű rendezvény megvalósítása 
9.Virágos településért elnevezésű rendezvény marketing tevékenységének megvalósítása 

10.Virágos településért elnevezésű rendezvény megvalósítása 

11.Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű rendezvény marketing tevékenységének 

megvalósítása 

12.Mozogj velem, táncolj velem elnevezésű rendezvény megvalósítása 
13.Színek és minták elnevezésű rendezvény marketing tevékenységének megvalósítása 

14.Szituációs bűnmegelőzési program rendezvény marketing tevékenységének 

megvalósítása   

15.Szituációs bűnmegelőzési program elnevezésű rendezvény megvalósítása 

az Ajánlattételi felhívásban részletezettek szerint.  

 

 
 

Ajánlatomat az ajánlati kötöttség teljes időtartamában fenntartom, ajánlatom a benyújtását 

követő 60 napig változásmentesen fenntartottként kezelem. 

 

 
Vállalom, hogy a marketing tevékenységet a releváns pályázati felhívásban foglaltaknak 

megfelelően a pályázati célokkal összhangban teljesítem. 

 

 

Nyilatkozom, hogy rendelkezem az elmúlt 10 évben legalább 1 db. marketing és/vagy PR és 

vagy / kötelező tájékoztatás és nyilvánosság tárgyú szerződés teljesítésére vonatkozó 

referenciával vagy ilyen tárgyú megkötött és teljesítés alatt lévő szerződéssel.   

Nyilatkozom, hogy rendelkezem az ajánlatkérés alapján létrejövő szerződés teljesítéséhez 

szükséges szakképzett humán erőforrással. 

Kijelentem, hogy az ajánlati felhívásban szereplő feltételeket megismerten a pályázati kiírás 

szabályait magára nézve kötelezőnek ismeri el. 
 

Kijelentem, hogy az általam képviselt jogi személy nem áll végelszámolás alatt, vagy ellene 

csőd, illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban, továbbá a nemzeti vagyonról szóló 



„A helyi identitás és kohézió 

erősítése a Kunszentmártoni 

Járásban” 

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 

 

 
A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Szociális Alap  társfinanszírozásával 

valósul meg. 

 

2011. évi CXCVI. törvény 3.§ (1) bekezdés 1. pontja értelmében átlátható szervezetnek 

minősül. 

 
Kijelentem, hogy hogy az általam képviselt jogi személy nem rendelkezik egy évet meghaladó 

központi adó-, illeték, helyi adóhátralékkal. 

 

 

 
 

Dátum: ……………………… 2019. ……………………………. hó  …… nap 

 

 

 

 
………………………………… 

Ajánlattevő 

cégszerű aláírás 



Előterjesztői módosító javaslat a 4. napirendi ponthoz 
 

……../2019. (VII.10.) határozat  

„TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú „A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban” című projekthez kapcsolódó marketing tevékenység 

szolgáltatójának kiválasztására vonatkozó ajánlati felhívás elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és 

megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján figyelemmel 

a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 9. § (1) bekezdés h) pontjára „A helyi 

identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni Járásban” című projekt marketing 

tevékenység szolgáltatójának kiválasztására a határozat mellékletét képező ajánlati felhívás 

elfogadásával ajánlatkérési eljárást indít. 

 

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre: 

 

1. Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 (5440 Kunszentmárton, Kossuth L. út 40.) 

 

2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

(5000 Szolnok, Kossuth L. u. 2.) 

 

3. Mitra Invest Kft.  

(4032 Debrecen, Illyés Gyula utca 122.) 

 

4. Körös Tisza Menti Településfejlesztő Egyesület 

 (5411 Kétpó, Ond Vezér u. 28.) 

 

4. CALLIDUS Consulting Kft.  

(5350 Tiszafüred, Fürdő u. 3. tetőtér 4.)  

 

A Képviselő-testület az ajánlati felhívás megküldésekor felhívja a 2-4 sorszámú gazdasági 

szereplő figyelmét, hogy az ajánlatkérő által irányított gazdasági szereplőt is meghív az 

eljárásban, mely gazdálkodó szervezet éves nettó árbevételének több mint 80%-a a kontrollt 

gyakorló jogi személlyel (önkormányzattal) kötött vagy kötendő szerződések teljesítéséből 

származik. 

 

Felelős: Burzon Xénia  

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

  - KKÖH Számviteli Osztály 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
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Kunszentmárton Város Polgármestere
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ELŐTERJESZTÉS
a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület !

A Magyar Államkincstár hiánypótlási felhívással élt a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 
Hivatal Alapító Okiratával kapcsolatban. A korábbi – a hivatal digitális tanúsítvánnyal ellátott  
aláírásának beszerzéséig függőben tartott – bejegyzési kérelmünk érvényesítéséhez szükséges az  
alapító  okirat  minta  és  jogszabályok  változásából  (elnevezések  változtak)  adódó  változások 
átvezetése is. A módosítás ennek megfelelően érdemi új változást nem tartalmaz.

Tekintettel a hiánypótlási határidő betartására, kérem az előterjesztés soron kívüli tárgyalását.

Kunszentmárton, 2019. július 4.

Wenner-Várkonyi Attila
         polgármester

……../2019.(VII.10.) határozat
a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról

1.) Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kunszentmártoni 
Közös  Önkormányzati  Hivatal  Ksz/5904/2019.  számú  alapító  okiratot  módosító 
okiratát  és  Ksz/5904-2/2019.  számú  módosításokkal  egységes  szerkezetbe  foglalt 
alapító okiratát a melléklet szerint elfogadja.

2.) Az Alapító Okirat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napján lép hatályba, 
ezzel  egyidejűleg  a  Képviselő-testület  a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati 
Hivatal 2015.február 12. napján kelt Alapító Okiratát visszavonja.

3.) A Képviselő-testület a 35/2015.(II.12.) számú határozatot visszavonja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Magyar Államkincstár Szolnok
KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila/                                       /Dr. Hoffmann Zsolt
    polgármester     jegyző



 

Okirat száma: Ksz/5904/2019. 

 

 

Módosító okirat 
 
 
 
A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal a Kunszentmárton Város Önkormányzati 
Képviselő-testülete és Csépa Község Önkormányzati Képviselő-testülete által 2015. február 12. 
napján kiadott 2113-3/2015. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8/A. §-a alapján – a Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 
……../2019.(VII.09.) határozatára és a Csépa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 
……../2018.(VII…...) határozatára figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 
 

1. Az alapító okirat 1.2.2. pontja a következő 2. sorral egészül ki: 
 

 telephely megnevezése telephely címe 

2 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal B épület 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 8. 

 
2. Az alapító okirat 2.2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
2.2. A költségvetési szerv alapításáról rendelkező jogszabály: Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. §-a 

 
3. Az alapító okirat 2.3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép : 

 
2.3.  A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.3.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzata és Csépa Községi Önkormányzat 

2.3.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. és 5475 Csépa, Rákóczi u. 24. 

 
4. Az alapító okirat korábbi 2.3. pont számozása 2.4. pontra változik. 

 
5. Az alapító okirat 4.2. pont helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 841 105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

 
6. Az alapító okirat 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész lép: 

 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

A közös hivatal ellátja a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvényben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott feladatokat 



 

2 

Kunszentmárton és Csépa települések vonatkozásában, különösen az önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége, országos és helyi 

nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége, adó-, vám- és jövedéki igazgatás, 

országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó 

tevékenységek, építésügy igazgatása, szociális szolgáltatások igazgatása. 
A közös hivatal feladatait részletesen a társult települések önkormányzatai által jóváhagyott, a 

közös hivatal működtetésére és fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza. 

Csépa településen a közös hivatalnak kirendeltsége működik az igazgatási, pénzügyi, adózási 

tevékenység végzésére. 

 
7. Az alapító okirat 5.1. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

A jegyző kinevezése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 82-83 §-ai és 146/C §-a, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény X. fejezet 246-257 § rendelkezéseinek megfelelően történik. 

Kunszentmárton Város polgármestere – Csépa Község polgármestere véleményének kikérésével – 

pályázat alapján, első alkalommal pályázat kiírása nélkül, határozatlan időre nevezik ki a jegyzőt. 

 
8. Az alapító okirat 5.3. pontja törlésre kerül. 

 
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 
alkalmazni. 

Kelt: Kunszentmárton, időbélyegző szerint 

 

 

                                                                                                        Wenner-Várkonyi Attila 

                                                                                                                 polgármestere 

 



 

Okirat száma: Ksz/5904-2/2019. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Kunszentmártoni Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 

megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal Csépai Kirendeltsége 

5475 Csépa, Rákóczi u. 24. 

2 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal B épület 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 8. 

2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2013. március 1. 

2.2. A költségvetési szerv alapításáról rendelkező jogszabály: Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. §-a 

2.3. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.3.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzata és Csépa Község 
Önkormányzata 

2.3.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. és 5475 Csépa, Rákóczi u. 24. 

2.4. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Kunszentmárton Város 

Polgármesteri Hivatala 

5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

2 Csépai Polgármesteri Hivatal 5475Csépa, Rákóczi u. 24. 
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3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 
 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 84. § (1) bekezdése alapján a közös hivatal ellátja az önkormányzatok működésével, 

valamint a polgármester és a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való 

előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatokat. A hivatal közreműködik az 

önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének 

összehangolásában. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 841 105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

A közös hivatal ellátja a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvényben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott feladatokat 

Kunszentmárton és Csépa települések vonatkozásában, különösen az önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége, országos és helyi 

nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége, adó-, vám- és jövedéki igazgatás, 

országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó 

tevékenységek, építésügy igazgatása, szociális szolgáltatások igazgatása. 
A közös hivatal feladatait részletesen a társult települések önkormányzatai által jóváhagyott, a 

közös hivatal működtetésére és fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza. 

Csépa településen a közös hivatalnak kirendeltsége működik az igazgatási, pénzügyi, adózási 

tevékenység végzésére. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási tevékenysége 

2 011140 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási 

tevékenysége 

3 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

4 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások 

5 013 330 Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 

6 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek 

7 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 
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8 016030 Állampolgársági ügyek 

9 031030 Közterület rendjének fenntartása 

10 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

11 041232 Start-munkaprogram – téli közfoglalkoztatás 

12 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

13 044310 Építésügy igazgatása 

14 109010 Szociális szolgáltatások igazgatása 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 

Kunszentmárton és Csépa települések közigazgatási területe 

 

Hatósági ügyek: 

Kiemelt építési hatóság 

illetékességi területe: Kunszentmártoni járás közigazgatási területe 

 

4.6. A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységének felső határa: 

Az intézmény módosított kiadási előirányzata 10 %-a 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

A jegyző kinevezése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 82-83 §-ai és 146/C §-a, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény X. fejezet 246-257 § rendelkezéseinek megfelelően történik. 

Kunszentmárton Város polgármestere – Csépa Község polgármestere véleményének kikérésével – 

pályázat alapján, első alkalommal pályázat kiírása nélkül, határozatlan időre nevezik ki a jegyzőt. 

 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közszolgálati jogviszony a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 

2 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízásos jogviszony a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

4 

közfoglalkoztatási jogviszony a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, 

valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CVI. törvény 
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ELŐTERJESZTÉS
a Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

A  Kunszentmártoni  Fúvószenekari  Közhasznú  Alapítvány  kérelemmel  fordult 
Kunszentmárton Város Önkormányzatához.

A  fúvószenekar  idén  is  meghívást  kapott,  Kunszentmárton  testvérvárosába  a  teterowi 
fúvószenekarától. A meghívás 2019. július 18-21-ig szól, célja a zenekari-, testvérvárosi-, és 
baráti kapcsolatok ápolása, a Teterowban megrendezett közös koncertek és programok által.

A Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány azzal a tiszteletteljes kérelemmel 
fordult a Képviselő-testülethez, hogy 100.000.-Ft összegű támogatást biztosítson részükre 
az utazással kapcsolatos kiadásaik csökkentéséhez.

A támogatás összege (100.000.-Ft) a 2019. évi felhalmozási céltartalék terhére biztosítható.

Az  előterjesztés  mellékleteként  csatolom  a  Kunszentmártoni  Fúvószenekari  Közhasznú 
Alapítvány kérelmét.

Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  az előterjesztést tárgyalja meg és alakítsa ki 
álláspontját!

Kunszentmárton, 2019. június 26.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



 …../2019.  (VII.10.) határozat
a Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány kérelméről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a 
Kunszentmártoni  Fúvószenekari  Közhasznú  Alapítvány  kérelméről  szóló 
előterjesztést  megtárgyalta  és  úgy  határoz,  hogy  a  Kunszentmártoni 
Fúvószenekari  Közhasznú  Alapítvány  részére  100.000.-Ft összegű 
működési célú támogatást biztosít az önkormányzat 2019. évi felhalmozási 
céltartaléka terhére.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: 2019. július 15.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

   - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi osztálya
 - KKÖH Számviteli osztálya

   - Kunszentmártoni Fúvószenekari Közhasznú Alapítvány

Kmf.

Dr. Hoffmann Zsolt Wenner-Várkonyi Attila
jegyző polgármester
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